
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 

platném znění  

 

Rada Ústeckého kraje 
 

 

 

Usnesení 
 

z 117. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  

konané dne 14. 11. 2012 od 10:10 hodin do 12:10 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 

 

Usnesení č. 1/117R/2012 

Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 117. zasedání Rady Ústeckého kraje: 

1.    Mgr. Arna Fišeru 

2.    Ing. Radka Vonku  

 

Usnesení č. 2/117R/2012 

Schválení programu 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

 upravený program 117. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 

 

Usnesení č. 3/117R/2012 

Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 58/116R/2012 ze dne 1. 11. 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

tiskovou opravu v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 58/116R/2012 bod 2. ze dne 1. 11. 

2012 nahrazením textu tohoto bodu takto: 

„s úpravou závazného ukazatele – příspěvek na provoz na rok 2012 – z důvodu snížení odpisů o 

odpisy nemovitého majetku u Krajské majetkové, příspěvkové organizace, snížení o 148 tis. Kč 

na 13 508 tis. Kč“. 

 

Usnesení č. 4/117R/2012 

Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 

2008 – 2012 

1. Usnesení č. 55/77R/2011 B-01 Projekt "Žijeme Londýnem" - účast Ústeckého kraje 

2. Usnesení č. 55/77R/2011 B-02 Projekt "Žijeme Londýnem" - účast Ústeckého kraje 

3. Usnesení č. 55/77R/2011 B-03 Projekt "Žijeme Londýnem" - účast Ústeckého kraje 



 2 

4. Usnesení č. 171/90R/2011 B Nakládání s majetkem 

5. Usnesení č. 28/98R/2012 B-02 Protipovodňové opatření lokalita Silnice II/261  

6. Usnesení č. 49/98R/2012 B-02 Účelová investiční dotace pro rok 2012 – oblast školství  

7. Usnesení č. 50/98R/2012 B-02 Účelový příspěvek na velkou údržbu pro rok 2012 – oblast 

školství  

8. Usnesení č. 110/98R/2012 B Nakládání s majetkem  

9. Usnesení č. 113/98R/2012 B Nakládání s majetkem  

10. Usnesení č. 114/98R/2012 B Nakládání s majetkem  

11. Usnesení č. 115/98R/2012 B Nakládání s majetkem  

12. Usnesení č. 116/98R/2012 B Nakládání s majetkem  

13. Usnesení č. 117/98R/2012 B Nakládání s majetkem  

14. Usnesení č. 118/98R/2012 B Nakládání s majetkem  

15. Usnesení č. 119/98R/2012 B Nakládání s majetkem  

16. Usnesení č. 125/98R/2012 B Nakládání s majetkem  

17. Usnesení č. 49/99R/2012 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele - pro rok 2012 – oblast 

školství 

18. Usnesení č. 7/100R/2012 C-02 Personální záležitosti příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje v oblasti sociální 

19. Usnesení č. 122/101R/2012 B Nakládání s majetkem 

20. Usnesení č. 124/101R/2012 B Nakládání s majetkem 

21. Usnesení č. 135/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

22. Usnesení č. 136/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

23. Usnesení č. 137/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

24. Usnesení č. 138/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

25. Usnesení č. 139/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

26. Usnesení č. 140/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

27. Usnesení č. 142/103R/2012 C Nakládání s majetkem  

28. Usnesení č. 146/103R/2012 C Nakládání s majetkem  

29. Usnesení č. 147/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

30. Usnesení č. 148/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

31. Usnesení č. 150/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

32. Usnesení č. 151/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

33. Usnesení č. 152/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

34. Usnesení č. 153/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

35. Usnesení č. 154/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

36. Usnesení č. 155/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

37. Usnesení č. 156/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

38. Usnesení č. 204/103R/2012 C Nakládání s majetkem  

39. Usnesení č. 205/103R/2012 C Nakládání s majetkem  

40. Usnesení č. 206/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

41. Usnesení č. 207/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

42. Usnesení č. 208/103R/2012 B Nakládání s majetkem  

43. Usnesení č. 248/103R/2012 C Nakládání s majetkem  

44. Usnesení č. 249/103R/2012 C Nakládání s majetkem  

45. Usnesení č. 251/103R/2012 C Nakládání s majetkem  

46. Usnesení č. 252/103R/2012 C Nakládání s majetkem  

47. Usnesení č. 50/104R/2012 B-02 Poskytnutí účelového příspěvku na velkou údržbu pro rok 

2012 – oblast školství 

48. Usnesení č. 64/105R/2012 B Uzavření podlicenční smlouvy s Ministerstvem práce a 

sociálních věcí ČR 



 3 

49. Usnesení č. 121/105R/2012 B Zrušení zadávacích řízení veřejných zakázek na stavební 

práce zadávaných formou užšího řízení 

50. Usnesení č. 177/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

51. Usnesení č. 282/105R/2012 B Nakládání s majetkem 

52. Usnesení č. 303/105R/2012 E-03 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Zřízení klimatizačního zařízení na budově A KUUK“ formou 

otevřeného řízení a zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Zřízení klimatizačního zařízení na budově A KUUK“ formou otevřeného řízení 

53. Usnesení č. 46/108R/2012 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 – 

oblast školství 

54. Usnesení č. 47/108R/2012 C-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení 

investiční účelové dotace, pro rok 2012 – oblast školství 

55. Usnesení č. 48/108R/2012 B-02 Poskytnutí účelového příspěvku na velkou údržbu pro rok 

2012 – oblast školství 

56. Usnesení č. 49/108R/2012 B-02 Poskytnutí investiční účelové dotace pro rok 2012 – oblast 

školství 

57. Usnesení č. 50/108R/2012 C-02 Převod části prostředků rezervního fondu, k posílení fondu 

investičního a stanovení investiční účelové dotace, pro rok 2012 – oblast školství 

58. Usnesení č. 71/108R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „SŠ řemesel a služeb, Děčín - oprava říms a fasády – DM“ formou zjednodušeného 

podlimitního řízení 

59. Usnesení č. 115/108R/2012 B Nakládání s majetkem 

60. Usnesení č. 17/110R/2012 D-02 Veřejná zakázka příspěvkové organizace Ústeckého kraje v 

oblasti zdravotnictví – zahájení zakázky 

61. Usnesení č. 36/110R/2012 C-01 Program na záchranu a obnovu kulturních památek 

Ústeckého kraje pro rok 2012 – rozdělení dotací. 

62. Usnesení č. 49/110R/2012 C-01 Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 

63. Usnesení č. 49/110R/2012 C-02 Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 

64. Usnesení č. 36/111R/2012 B Aktualizace Koncepce environmentální výchovy, vzdělávání a 

osvěty v Ústeckém kraji 

65. Usnesení č. 155/111R/2012 B Nakládání s majetkem 

66. Usnesení č. 277/111R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Virtualizace pracovních stanic“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

67. Usnesení č. 41/113R/2012 B Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání do 

konce školního roku 2012/2013 

68. Usnesení č. 50/113R/2012 B Prominutí odvodu finančních prostředků a odvodu penále za 

porušení rozpočtové kázně 

69. Usnesení č. 13/114R/2012 B Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013 – I. čtení 

70. Usnesení č. 18/114R/2012 C-01 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních 

fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví 

71. Usnesení č. 18/114R/2012 C-02 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních 

fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví 

72. Usnesení č. 23/114R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Tisk brožury a katalogu v rámci projektů z programů Cíl 3 a OPLZZ“ formou 

zjednodušeného podlimitního řízení 

73. Usnesení č. 27/114R/2012 B Změna termínu plnění smluv o dílo „Revitalizace břehů 

Homolského potoka v intravilánu obce Velké Březno, Valtířov – Olešnický potok“, číslo 

smlouvy 12/SML0988, a smlouvy o dílo „Roudnice nad Labem - revitalizace Labe levý 

břeh“ číslo smlouvy 12/SML0157 

74. Usnesení č. 33/114R/2012 C-01 Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové 

organizace – Domov sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 



 4 

75. Usnesení č. 33/114R/2012 C-02 Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové 

organizace – Domov sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 

76. Usnesení č. 35/114R/2012 B Platový výměr ředitele školy zřizované Ústeckým krajem 

77. Usnesení č. 36/114R/2012 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství 

78. Usnesení č. 37/114R/2012 B Střední škola technická, Most, příspěvková organizace – 

personální záležitosti 

79. Usnesení č. 39/114R/2012 B-01 Stanovení investiční účelové dotace, pro rok 2012 – 

Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková 

organizace 

80. Usnesení č. 40/114R/2012 B-01 Stanovení investiční účelové dotace, pro rok 2012 – Střední 

škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 

81. Usnesení č. 41/114R/2012 B-01 Stanovení investiční účelové dotace, pro rok 2012 – Vyšší 

odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace 

82. Usnesení č. 44/114R/2012 B Dotační program: „Volný čas 2012“ – dodatek ke smlouvě 

83. Usnesení č. 48/114R/2012 B Navýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz 

Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 

84. Usnesení č. 58/114R/2012 B Změna termínu dokončení stavby „Nová komunikace u města 

Duchcova“ číslo smlouvy 1478/2010/INV/237.09/PD 

85. Usnesení č. 59/114R/2012 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„Podkrušnohorské gymnázium Most, odloučené pracoviště Bílina – oprava budovy školy a 

tělocvičny“ – dodatečné stavební práce 

86. Usnesení č. 62/114R/2012 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„NNP Most – sanace základového zdiva budovy, hlavní vchod a nájezdová rampa“ – 

dodatečné stavební práce 

87. Usnesení č. 63/114R/2012 B Změna termínu dokončení stavby „II/246 Budyně - Koštice + 

most Břežany“ číslo smlouvy 11/SML2516/INV/031/PD 

88. Usnesení č. 64/114R/2012 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„ZZS ÚK – výstavba dispečinku ZZS ÚK –IOP“ - dodatečné stavební práce 

89. Usnesení č. 65/114R/2012 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„ZZS ÚK – REKO autodílny a garáží ZZS Důlce“ - dodatečné stavební práce 

90. Usnesení č. 66/114R/2012 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„Dětský domov a ŠJ Krásná Lípa – izolace hlavní budovy“ – dodatečné stavební práce 

91. Usnesení č. 67/114R/2012 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická Ústí n.L. – oprava střechy“ 

- dodatečné stavební práce 

92. Usnesení č. 68/114R/2012 B Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „DD, ZŠ, PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov – REKO budovy-II.etapa“ - dodatečné 

stavební práce č. 1, formou jednacího řízení bez uveřejnění 

93. Usnesení č. 69/114R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „DD Meziboří – zateplení fasád a REKO střech“ formou užšího řízení 

94. Usnesení č. 71/114R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „SGVU Litoměřice – oprava fasády jezuitského kostela a zřízení 

depozitáře“ formou užšího řízení 

95. Usnesení č. 72/114R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „VOŠ a SPŠ stavební DC-Reko části fasády vč. výplní otvorů 1. a 2. etapa“ 

formou užšího řízení 

96. Usnesení č. 73/114R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí – realizace úspor energie, ul. Pivovarská“ 

formou užšího řízení 



 5 

97. Usnesení č. 74/114R/2012 B Změna smlouvy na zpracování PD+IČ „REKO silnice II/262, 

II/265, II/266 a II/267 v úseku Starý Šachov-Děčín, Krásná Lípa-Velký Šenov, Šluknov-

Lobendava, Severní/Lobendava-Dolní Poustevna“ číslo smlouvy 863/2008/INV/57/PD – 

vypuštění zajištění stavebního povolení ke SO 223 na silnici II/262 z předmětu plnění z 

důvodu nepřijatelných finančních podmínek vlastníka stavbou dotčeného pozemku – 

dodatek č. 5 

98. Usnesení č. 219/114R/2012 B Nakládání s majetkem 

99. Usnesení č. 220/114R/2012 B Nakládání s majetkem 

100.Usnesení č. 228/114R/2012 B Krajská majetková, p.o. – mimořádná odměna 

101.Usnesení č. 13/115R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby s názvem „Aktualizace ratingového ohodnocení Ústeckého kraje“ 

102.Usnesení č. 38/115R/2012 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství 

103.Usnesení č. 50/115R/2012 B Úprava smlouvy ke zřízení věcného břemene – VENUŠE 

CHOMUTOV spol. s.r.o. 

104.Usnesení č. 54/115R/2012 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„Regionální muzeum Teplice - REKO budovy - depozitář nábytku Krupka“ dodatečné 

stavební práce 

105.Usnesení č. 56/115R/2012 B Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem „Reko mostu Počeplice ev.č. 261 - 002“ - dodatečné stavební práce, formou 

jednacího řízení bez uveřejnění 

106.Usnesení č. 65/115R/2012 C Revokace usnesení č. 54/114R/2012 ze dne 3. 10. 2012 s 

názvem Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„DDM Chomutov – zateplení objektu, výměna oken, střecha“ zadávané formou užšího 

řízení 

 

B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 

1. Usnesení č. 184/79R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.05.2013 

2. Usnesení č. 185/79R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.05.2013 

3. Usnesení č. 18/98R/2012 B Rozhodování jediného akcionáře společnosti Krajská zdravotní, 

a.s. - Část II. – návrh způsobu převodu činností zajišťovaných NNP Most, NNP Ryjice a 

ZZS ÚK na 31.12.2012        

4. Usnesení č. 48/101R/2012 B-03 Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele – rok 

2012 – oblast školství na 30.11.2012 

5. Usnesení č. 149/103R/2012 B Nakládání s majetkem na 30.09.2013 

6. Usnesení č. 55/104R/2012 B Uzavření Smluv o poskytnutí dotace z Regionálního 

operačního programu ROP NUTS II Severozápad, projekt „Labská stezka č. 2 – etapa 2“ a 

projekt „Cyklostezka Ploučnice“ na 31.03.2013 

7. Usnesení č. 37/111R/2012 D SPZ Triangle – projekt bioplynové stanice v SPZ Triangle na 

30.11.2012 

8. Usnesení č. 25/113R/2012 B-02 Zpracování Rozboru udržitelného rozvoje území pro 2. 

úplnou aktualizaci Územně analytických podkladů Ústeckého kraje na 03.12.2012 

9. Usnesení č. 61/114R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Transformace ÚSP Lobendava“ formou otevřeného řízení na 31.12.2012 

10. Usnesení č. 70/114R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „OM Most – výměna oken“ formou užšího řízení na 30.11.2012 

11. Usnesení č. 11/115R/2012 D-01 Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 

služby s názvem „Internetová TV s vlastním redakčním systémem a její podpora 2013“ 

formou otevřeného řízení na 30.11.2012 



 6 

12. Usnesení č. 55/115R/2012 B Změna termínu dokončení stavby „REKO mostu ev. č. 25357-

002 Chabařovice“ číslo smlouvy 11/SML3123/INV/142/SP na 30.11.2012 

13. Usnesení č. 57/115R/2012 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„Zámek Nový Hrad - podlahy a elektroinstalace, jižní křídlo na 3. nádvoří“ dodatečné 

stavební práce na 30.11.2012 

 

Usnesení č. 5/117R/2012 

Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 152618 /2012/KUUK, JID 

151405/2012/KUUK) 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Stížnost na pracovníka krajského úřadu (JID 152618 /2012/KUUK) 

2 .  Informaci Krajské zdravotní a.s. – předložit jedinému akcionáři stanovisko společnosti, 

včetně doporučení dalšího postupu ke stanovisku Ministerstva financí ČR k veřejné 

zakázce „Komplexní outsourcing IT“ ze dne 14.9.2012“ (JID 151405/2012/KUUK) 

 

B) u k l á d á  

Ing. Milanu Zemaníkovi řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje vyřešit stížnost (JID 

152618 /2012/KUUK). 

Termín: 31. 12. 2012 

 

Usnesení č. 6/117R/2012 

Schválení Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností Severočeské doly 

a.s. na rok 2013 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  
o uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a Severočeskými doly a.s.,  

se sídlem v Chomutově, Boženy Němcové 5359,  PSČ: 430 01 dle přílohy č. 1 tohoto 

usnesení. 

 

Usnesení č. 7/117R/2012 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Plocha pro informační 

materiály Ústeckého kraje“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Plocha pro informační materiály Ústeckého kraje“ dle přílohy předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Plocha 

pro informační materiály Ústeckého kraje“ dle přílohy předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Plocha pro informační materiály Ústeckého kraje“ dle přílohy předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  

1. o zrušení původní veřejné zakázky na služby s názvem „Plocha pro informační materiály 

Ústeckého kraje“ podle § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), když pro hodnocení 

nabídek zbyla jen jedna nabídka.  



 7 

2. o zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Plocha  

pro informační materiály Ústeckého kraje“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a  § 38 zákona. 

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

      Dílčí hodnotící kritéria Váha v % 

1. 

Jednotková nabídková cena za jednu stranu formátu A3 /nebo 

příbuzný formát/ (nebo dvě strany formátu A4 /nebo příbuzný 

formát/) v jednom výtisku jednoho vydání v Kč bez DPH 

        70  

2. Náklad v Ústeckém kraji 10 

3. Pokrytí Ústeckého kraje 10 

4. Inzertní bonusy 5 

5. Grafická úprava (dle vzorku v nabídce) 5 

4. o požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  

 technické kvalifikační předpoklady:  

- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

významných služeb (grafická úprava, grafické návrhy, tisk novin, letáků, knih a 

jejich distribuce  apod.) poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením 

jejich rozsahu a doby poskytnutí, minimální hodnota těchto zakázek musí být 

alespoň 700 tis. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na její straně.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 

z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 

před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 

kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke dni 

podání nabídky uchazečem. Skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace  musejí dle § 52 

zákona nastat ve lhůtě pro podání nabídek. 

5. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 

zadavatele; 



 8 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 

uvedené v § 71 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 

s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 

doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

6. o zaslání výzvy těmto zájemcům: 

1

.  

Severočeský Metropol a. s., Beethovenova 24, 400 01  Ústí n/L, IČ: 28 66 88 98 

2

.  

Mladá fronta a. s., Mezi Vodami 1952/9, 143 00  Praha 4 – Modřany, IČ: 49 24 03 

15 

3

.  

MAFRA, a. s., Karla Engliše 519/11, 150 00  Praha 5, IČ: 45 31 33 51 

4

.  

AGF Media, a.s., Pyšelská 2327/2, 149 00  Praha 4 - Chodov, IČ: 24 19 23 76 

5

.  

ČESKÝ DOMOV s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00  Praha 1, IČ: 27 17 25 11 

7. o pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

C )  j m e n u j e  

dle § 74 zákona členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kancelář hejtmana a zástupce ředitele 

KÚUK 

2.  RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí odd. tiskových informací 

3.  Bc. Pavla Šimicová, odd. tiskových informací 

4.  Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek 

5.  Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Jaroslav Pikal, zástupce ředitele KÚÚK a vedoucí odboru KR 

2.  Mgr. Zbyněk Šebesta, odd. tiskových informací 

3.  Ing. Luboš Trojna, vedoucí odd. vnějších vztahů a admin. činností 

4.  Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek 

5.  Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek  

D) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat výzvu k podání nabídek na novou 

veřejnou zakázku dle přílohy předloženého materiálu. 

     Termín: 30. 11. 2012 

2. Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele 

Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit přípravu, podpis a odeslání všech 

dokumentů vyplývajících ze zákona při zrušení původní veřejné zakázky. 

Termín: 20. 11. 2012    

3. Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele 

Krajského úřadu Ústeckého kraj, zabezpečit nezbytné úkony nové veřejné zakázky na 

služby a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této veřejné 

zakázky vybranému uchazeči. 

Termín: 31. 1. 2013    

E )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 

hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího 



 9 

řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 

zadavatele v novém zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

F )  z m o c ň u j e   

Dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Aleše Konopáska, vedoucího odboru kancelář 

hejtmana a zástupci ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraj, jako gestora a pracovníky 

oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 

jako oprávněné osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 

elektronické úkony, zejména činit výzvy k podání nabídek, poskytovat zadávací dokumentaci, 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 

profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Usnesení č. 8/117R/2012 

Odměny neuvolněným členům Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e   

     Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

         1.   zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 104/25Z/2008 ze dne 30. 4. 2008. 

 

         2.  rozhodnout dle § 35 odst. 2 písm. q), § 47 a § 52 odst. 2  zákona č. 129/2000 Sb. o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytování měsíčních odměn 

neuvolněným členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, v maximální výši dle nařízení vlády 

č. 37/2003 Sb. o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších 

předpisů, až do výše souhrnu odměn za jednotlivé funkce, a to ode dne 20.11.2012. 

 

B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke 

schválení poskytování měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva Ústeckého 

kraje dle písmena  A)  tohoto usnesení.  

Termín: 20. 11. 2012 

 

Usnesení č. 9/117R/2012 

Pověření jednáním o návrzích zákonů v orgánech Poslanecké sněmovny Parlamentu České 

republiky 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje pověřit: 

1. (bude doplněno dle návrhů členů zastupitelstva), člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, 

jednáním o: 

návrhu na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 

podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve 

znění pozdějších předpisů – sněmovní tisk č. 495, 

v Poslanecké sněmovně Parlamentu České republiky. 

2. (bude doplněno dle návrhů členů zastupitelstva), člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, 

jednáním o: 

návrhu na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 

podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 634/2004 Sb., o správních 



 10 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve 

znění pozdějších předpisů – sněmovní tisk č. 495, 

v Poslanecké sněmovně Parlamentu České republiky v případě nepřítomnosti či 

zaneprázdněnosti (bude doplněno dle návrhů členů zastupitelstva dle bodu 1.), který byl 

pověřen pod bodem 1 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 10/117R/2012 

Zpráva Policie České republiky 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

b e r e  n a  v ě d o m í   

vystoupení ředitele Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje plk. Mgr. Tomáše 

Landsfelda a přednesenou ústní zprávu ředitele Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje 

o aktuální situaci policie na území Ústeckého kraje. 

 

Usnesení č. 11/117R/2012 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 11/2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) m ě n í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 12/114R/2012 ze dne 3. 10. 2012 část A) bod 3 na text: 

 

A) 3) zvýšení o částku 561 tis. Kč 

příjmy 

přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 561 tis. Kč  

 

 

 

běžné výdaje 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 86 tis. Kč – opravy a údržba 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 452 tis. Kč – pojistné 

 plnění pro příspěvkové organizace: 

 Speciální základní škola a Speciální Mateřská škola, Teplice – 44 tis. Kč 

 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk – 15 tis. Kč 

 Konzervatoř, Teplice – 43 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov – 186 tis. Kč 

 Gymnázium, ul. Jateční, Ústí nad Labem – 8 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem – 150 tis. Kč 

 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov – 6 tis. Kč 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 23 tis. Kč – pojistné plnění 

 pro Zdravotnickou záchrannou službu 

 Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 

 

B )  p r o v á d í  

1) rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 30 289 tis. Kč na celkový 

objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 036 385 tis. Kč: 

 

a) snížení o částku 348 tis. Kč 

příjmy 

daň z přidané hodnoty – snížení o částku 274 tis. Kč 



 11 

správní poplatky – zvýšení o částku 11 tis. Kč - nostrifikace 

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 27 tis. Kč -  porušení 

 rozpočtové kázně příspěvkových 

 organizací: 

 Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 

učiliště, Chomutov – 3 tis. Kč 

 Střední škola řemesel a služeb, Děčín – 8 tis. Kč 

 Základní škola praktická, Studentská, Ústí nad Labem – 12 tis. Kč 

 Školní statek, Děčín-Libverda – 4 tis. Kč 

ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 236 tis. Kč: 

 Stipendia pro vysokoškoláky – 214 tis. Kč  

 UZ 38 – Motivační program – Stipendium – 8 tis. Kč 

 UZ 39 – Motivační program – Dojíždění – 14 tis. Kč 

splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací – snížení o částku 348 tis. Kč 

 – od Evropské obchodní akademie, 

 Děčín, příspěvkové organizace  

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 348 tis. Kč – centrální rezerva 

 

 

b) snížení o částku 291 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 14 004 – snížení o částku 291 tis. Kč – vratka v rámci 

 dotace od Ministerstva vnitra pro jednotky 

 sborů dobrovolných hasičů 

běžné výdaje 

odbor kanceláře hejtmana – UZ 14 004 – snížení o částku 291 tis. Kč – jednotky sborů 

 dobrovolných hasičů: 

 město Jiříkov – 41 tis. Kč 

 obec Velké Březno – 250 tis. Kč 

 

 

c) snížení o částku 161 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 457 – snížení o částku 161 tis. Kč – vratka dotace 

 poskytnutá Ministerstvem školství, 

 mládeže a tělovýchovy  

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 457 – snížení o částku 161 tis. Kč -  

 vratka od Základní školy Dubí, Školní 

 náměstí v rámci projektu  „Financování 

 asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty 

 se sociálním znevýhodněním“ 

d) zvýšení o částku 10 tis. Kč 

příjmy 

příjmy z úroků – UZ 13 233 - zvýšení o částku 10 tis. Kč  

 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 233 – zvýšení o částku 10 tis. Kč: 

 „Podpora plánování a transformace sociálních služeb v Ústeckém kraji“ –  

8 tis. Kč 

 „Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji“ – 2 tis. Kč 



 12 

 

e) zvýšení o částku 50 tis. Kč 

příjmy 

ostatní přijaté vratky transferů – UZ 13 233 – zvýšení o částku 50 tis. Kč – splátka 

 závazku od společnosti Tyflocentrum, 

  o. p. s. v rámci projektu „Sociální služby 

 Ústeckého kraje“ 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 50 tis. Kč –  Zvláštní program 

 podpory činností nehrazených ze zdravotního 

 pojištění - rezerva 

  

f) zvýšení o částku 51 tis. Kč 

příjmy 

přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 51 tis. Kč  

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 51 tis. Kč – pojistné plnění 

 pro příspěvkové organizace: 

 Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec – 31 tis. Kč 

 Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf – 10 tis. Kč 

 Konzervatoř, Teplice – 10 tis. Kč 

 

g) zvýšení o částku 613 tis. Kč za podmínky schválení investiční účelové dotace Radou 

Ústeckého kraje 

příjmy 

příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 613 tis. Kč – příjem z prodeje pozemku  

  č. 226/3 v k. ú. Lobendava  

 

kapitálové výdaje 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 613 tis. Kč – investiční účelová 

 dotace pro příspěvkové organizace: 

 Ústav sociální péče Lobendava – 150 tis. Kč 

 Domov důchodců Dubí – 463 tis. Kč 

 

h) zvýšení o částku 379 tis. Kč 
příjmy 

příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 323 tis. Kč  

příjmy z prodeje nemovitostí a jejich částí – zvýšení o částku 56 tis. Kč 

 

 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 56 tis. Kč – příspěvek na 

provoz  pro Domovy pro osoby se zdravotním 

 postižením Oleška-Kamenice, příspěvkovou 

 organizaci 

kapitálové výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 97 - zvýšení o částku 323 tis. Kč – rezerva 

 z prodeje nemovitého majetku 

 

i) zvýšení o částku 6 881 tis. Kč 



 13 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 031 – zvýšení o částku 6 881 tis. Kč – dotace 

 z Ministerstva školství, mládeže a 

 tělovýchovy 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 031 – zvýšení o částku 6 881 tis. Kč – 

 projekt „EU peníze školám“ v rámci Operačního 

 programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost“ pro 

 příspěvkové organizace: 

 Gymnázium Lovosice – 652 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf – 2 718 tis. Kč 

 Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov – 183 tis. Kč 

 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice – 861 tis. Kč 

 Gymnázium Ústí nad Labem, Jateční – 1 130 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední odborná škola dr. V. Šmejkala, Ústí nad Labem – 531 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín – 806 tis. Kč 

 

 

j) zvýšení o částku 22 875 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 353 – zvýšení o částku 22 875 tis. Kč – 

 neinvestiční transfer Ministerstva 

 školství, mládeže a tělovýchovy 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 353 – zvýšení o částku 22 875 tis. Kč – 

 přímé náklady – krajské a obecní školy - rezerva 

 

 

 

 

k) zvýšení o částku 230 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu – zvýšení o 

 částku 230 tis. Kč: 

 UZ 98 008 – zvýšení o částku 100 tis. Kč 

 UZ 98 074 – zvýšení o částku 30 tis. Kč 

 UZ 98 193 – zvýšení o částku 100 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor správních činností a Krajský živnostenský úřad – zvýšení o částku 230 tis. Kč – 

 výdaje na volby:  

 UZ 98 008 – prezidenta České republiky – 100 tis. Kč 

 UZ 98 074 – do zastupitelstva obce Hřenska – 30 tis. Kč 

 UZ 98 193 – do krajského zastupitelstva a Senátu České republiky – 100 tis. Kč 

 

 

2) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu 

příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 036 385 tis. Kč:  

 

a) přesun ve výši 67 tis. Kč 

příjmy 



 14 

daň z přidané hodnoty – snížení o částku 67 tis. Kč  

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 67 tis. Kč – přeúčtování 

 mzdových výdajů, sociálního a 

 zdravotního pojištění v rámci projektu 

 „Sasko-české vztahy v proměnách času“ 

b) přesun ve výši 9 000 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 9 000 tis. Kč – centrální rezerva 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 9 000 tis. Kč – „Program 

podpory sociálních služeb a aktivit pro  podporu rodiny 2013“ 

 

 

 

Usnesení č. 12/117R/2012 

Veřejná zakázka na dodávky s názvem „Výběrové řízení na dodavatele technologií – datacentrum 

ZOS“, zadávaná formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Výběrové řízení na dodavatele technologií – datacentrum ZOS“, dle přílohy předloženého 

materiálu. 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 1 a č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky 

s názvem „Výběrové řízení na dodavatele technologií – datacentrum ZOS“, dle přílohy 

předloženého materiálu. 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Výběrové řízení na dodavatele technologií – datacentrum ZOS“, dle přílohy 

předloženého  materiálu. 

B) r o z h o d l a  

- o vyloučení uchazečů dle § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ze zadávacího řízení veřejné zakázky na 

dodávky s názvem „Výběrové řízení na dodavatele technologií – datacentrum ZOS“  

 1. část zakázky s názvem „Dodávka 12 ks stolů pro dispečery“,  z těchto důvodů:  

– moas cs s.r.o., Lučany nad Nisou č.p. 352, 468 71 Lučany nad Nisou, IČO: 

25446291, když uchazeč nedoložil ve své nabídce prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona na 1. část zakázky 

s uvedením, že jejich zákazníci a odběratelé si nepřejí jakýmkoliv způsobem 

veřejně prezentovat předměty dodávek a obraty s jejich firmou. 
– PHAR SERVICE, a.s., Kollárova 10a/644, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČO: 

44851057, když uchazeč nedoložil ve své nabídce prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona na 1. část zakázky. 
– Istar, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), Drážďanská 856/74 B, 400 07 

Ústí nad Labem, IČO: 41327331, když uchazeč nedoložil ve své nabídce prokázání 

technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona u 1. části 

zakázky. 

 3. část zakázky s názvem „Dodávka technického vybavení Datacentra“ z těchto 

důvodů: 
– PHAR SERVICE, a.s., Kollárova 10a/644, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČO: 

44851057, když uchazeč nedoložil ve své nabídce prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona na 3. část zakázky. 



 15 

- o vyloučení uchazečů dle § 76 odst. 6 zákona ze zadávacího řízení veřejné zakázky na 

dodávky a služby s názvem „Výběrové řízení na dodavatele technologií – datacentrum 

ZOS“  

 1. část zakázky s názvem „Dodávka 12 ks stolů pro dispečery“,  z těchto důvodů:  

– BUSCH Pelhřimov spol. s r.o., Sibřina 5, 250 84 Praha – východ, IČO: 63272105, 

když uchazeč u 1. části zakázky překročil zadavatelem stanovenou maximální cenu 

uvedenou v zadávacích podmínkách. 

 2. části zakázky s názvem „Dodávka klimatizace sálu vč. měření a regulace“,  z těchto 

důvodů: 

– PHAR SERVICE, a.s., Kollárova 10a/644, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČO: 

44851057, když z nabídky uchazeče není zřejmé,  jaké technické parametry má 

kompletní dodávka u 2. části zakázky, ačkoliv podle zadávací dokumentace to 

mělo být podobně uvedeno v nabídce, a uchazeč to dostatečně nevysvětlil ani na 

základě výzvy hodnotící komise, přičemž dále uchazeč po výzvě komise nedoručil 

písemné zdůvodnění nabídkové ceny u položky výkazu výměr bloková chladící 

jednotka, zda neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle § 77 zákona. 

- o zrušení zadávacího řízení 1. části toto veřejné zakázky s názvem „Dodávka 12 ks stolů 

pro dispečery“ dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona, když byli z účasti v zadávacím řízení 

této části zakázky vyloučeni všichni uchazeči, kteří podali nabídku.   

- o zrušení zadávacího řízení 2. části této veřejné zakázky s názvem „Dodávka klimatizace 

sálu vč. měření a regulace“ dle § 84 odst. 1 písm. e) zákona, když po posouzení nabídek 

zbyla k hodnocení nabídek pouze jedna nabídka.   

- podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky na 3. část 

této veřejné zakázky s názvem „Dodávka technického vybavení Datacentra“  a o 

přidělení 2. části této veřejné zakázky následujícímu uchazeči, který podal nejvhodnější 

nabídku, jež byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to za podmínek 

uvedených v předložené nabídce: 

Istar, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), Drážďanská 856/74 B, 400 07 

Ústí nad Labem, IČO: 41327331 

 Celková nabídková cena v Kč bez DPH (dodávka + servis):  3.240.000,00 

 Délka realizace dodávky ve dnech, nejméně však 14 dnů a nejvíce 90 dnů: 14 

C )  u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem na část č. III původní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Výběrové 

řízení na dodavatele technologií – datacentrum ZOS“, zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení. 

     Termín: 30. 11. 2012 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 

přípravu, odeslání či zveřejnění všech dokumentů vyžadovaných zákonem v původní 

veřejné zakázce na dodávky s názvem „Výběrové řízení na dodavatele technologií – 

datacentrum ZOS“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, zejména dokumentů 

souvisejících se zrušením částí 1. a 2. původní veřejné zakázky, a připravit návrh 

smlouvy s vybraným uchazečem na část č. 3. původní veřejné zakázky, a jeho předložení 

na podpis hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 11. 2012  

 

Usnesení č. 13/117R/2012 

Veřejná zakázka na dodávky s názvem „Dodávka 12 ks stolů pro dispečery“ zadávaná formou 

jednacího řízení s uveřejněním 

Rada Ústeckého kraje po projednání 



 16 

 

A) r o z h o d l a  

- o zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 12 

ks stolů pro dispečery“ formou jednacího řízení s uveřejněním podle § 21 odst. 1 písm. 

c) zákona a v souladu s podmínkami § 22 odst. 1 a 2 a podle ustanovení § 34 odst. 1 až 3 

zákona. 

- o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

– celková nabídková cena - váha 80 %,  

– délka realizace dodávky ve dnech, nejméně však 14 dnů a nejvíce 90 dnů – váha 

20 % 

 

- O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona.  

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost    

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč předloží čestným prohlášením svoji 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

významných zakázek se zaměřením na tu část zakázky, na kterou podává nabídku, 

realizovaných uchazečem v posledních 3 letech, a to pouze v objemu každé 

jednotlivé realizované zakázky vyšším jak 0,5 mil. Kč bez DPH s uvedením jejich 

rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být ke každé zakázce:  

1. Osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 

dodáno veřejnému zadavateli, nebo   

2. Osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo  

3. Smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není – li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na její straně.  

- o zaslání výzvy k jednání v jednacím řízení s uveřejněním podle § 22 odst. 2 zákona 

všem dodavatelům, kteří podali nabídky v původním zadávacím řízení na I. část veřejné 

zakázky zadávané v otevřeném řízení, ale nesplnili prokázání kvalifikace 

v požadovaném rozsahu, nebo nesplnili zadávací podmínky a byli ze zadávacího řízení 

vyloučeni:  

1. 
BUSCH Pelhřimov spol. s r.o., Sibřina 5, 250 84 Praha – východ, IČO: 

63272105 

2. 
moas cs s.r.o., Lučany nad Nisou č.p. 352, 468 71 Lučany nad Nisou, IČO: 

25446291 

3. 
PHAR SERVICE, a.s., Kollárova 10a/644, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČO: 

44851057 

4. Istar, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), Drážďanská 856/74 B, 400 



 17 

07  Ústí nad Labem, IČO: 41327331 

- o pověření hodnotící komise jednáním v jednacím řízení s uveřejněním, plněním funkce 

komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle 

§ 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  

hodnotící komisi nové veřejné zakázky s názvem „Dodávka 12 ks stolů pro dispečery“ podle 

§ 74 zákona 

a) členové hodnotící komise: 

1. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

3. Ing. Hana Týlová, vedoucí odd. ZS 

4. Ing. Martin Repko, ZZS ÚK  

5. Bc. Gabriela Jelínková, referent odboru RR 

b) náhradníci členů hodnotící komise: 

1. Ing. Jan Mlejnecký, referent odboru SZ 

2. Bc. Jana Chmelíková, oddělení veřejných zakázek 

3. František Rut, referent odboru SZ 

4. Bc. Urban Michal, ZZS ÚK 

5. Jarmila Ženíšková, referent odboru RR 

C )  u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat výzvu k jednání v jednacím řízení 

s uveřejněním nové veřejné zakázky s názvem „Dodávka 12 ks stolů pro dispečery“.  

Termín: 30. 11. 2012 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 

nezbytné úkony nové veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 12 ks stolů pro 

dispečery“, zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění, s návrhem na zadání této veřejné 

zakázky uchazeči, který podal nejvhodnější nabídku. 

Termín:  15. 1. 2013 

D )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 

hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 

veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 12 ks stolů pro dispečery“ a o vyjádření 

k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v tomto 

zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e  

dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Petra Severu, vedoucího odboru socháních 

věcí a zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního jako administrátory zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Dodávka 12 ks stolů pro dispečery“  jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 

tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce 

na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek 

 

Usnesení č. 14/117R/2012 

Veřejná zakázka na dodávky s názvem „„Dodávka klimatizace sálu vč. měření a regulace“ 

zadávaná formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 



 18 

 

A) r o z h o d l a  

1. O zahájení zadávacího řízení nové veřejné zakázky na dodávky s názvem  „Dodávka 

klimatizace sálu vč. měření a regulace“ formou otevřeného řízení podle ustanovení § 21 

odst. 1 písm. a) a § 27 zákona.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

– celková nabídková cena - váha 80 %,  

– délka realizace dodávky ve dnech, nejméně však 14 dnů a nejvíce 90 dnů – váha 

20 % 

3. o požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona.  

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost    

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč předloží čestným prohlášením svoji 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

významných zakázek se zaměřením na tu část zakázky, na kterou podává nabídku, 

realizovaných uchazečem v posledních 3 letech, a to pouze v objemu každé 

jednotlivé realizované zakázky vyšším jak 0,5 mil. Kč bez DPH s uvedením jejich 

rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být ke každé zakázce:  

1. Osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 

dodáno veřejnému zadavateli, nebo   

2. Osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo  

3. Smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není – li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na její straně.  

4. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  

hodnotící komisi nové veřejné zakázky s názvem „Výběrové řízení na dodavatele technologií 

– datacentrum ZOS“ podle § 74 zákona 

a) členové hodnotící komise: 

1. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

3. Ing. Hana Týlová, vedoucí odd. ZS 

4. Ing. Martin Repko, ZZS ÚK  

5. Bc. Gabriela Jelínková, referent odboru RR 

b) náhradníci členů hodnotící komise: 

1. Ing. Jan Mlejnecký, referent odboru SZ 

2. Bc. Jana Chmelíková, oddělení veřejných zakázek 



 19 

3. František Rut, referent odboru SZ 

4. Bc. Urban Michal, ZZS ÚK 

5. Jarmila Ženíšková, referent odboru RR 

C )  s c h v a l u j e  

1. odůvodnění nové veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka klimatizace sálu vč. 

měření a regulace“ dle § 156 zákona uvedené v příloze předloženého materiálu a jeho 

zveřejnění na profilu zadavatele do 3 pracovních dnů od uveřejnění oznámení o zahájení 

zadávacího řízení. 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy předloženého materiálu a zveřejnění její textové části 

na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 

minimálně do konce lhůty pro podání nabídek. 

D )  u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat zadávací dokumentaci nové veřejné 

zakázky na dodávky s názvem „Dodávka klimatizace sálu vč. měření a regulace“ dle 

přílohy předloženého materiálu.  

Termín: 30. 11. 2012 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 

nezbytné úkony nové veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka klimatizace sálu 

vč. měření a regulace“ formou otevřeného řízení s návrhem na zadání této veřejné 

zakázky uchazeči, který podal nejvhodnější nabídku. 

Termín:  28. 2. 2013 

E )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 

hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 

veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka klimatizace sálu vč. měření a regulace“ a o 

vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 

v tomto zadávacím řízení  Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

F )  z m o c ň u j e  

dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Petra Severu, vedoucího odboru socháních 

věcí a zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního jako administrátory veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 

klimatizace sálu vč. měření a regulace“  jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné 

činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 

dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 

veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

Usnesení č. 15/117R/2012 

Vyhodnocení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Komplexní pojištění majetku, 

vozidel a odpovědnosti“ (VZ 451/2012) 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

1. s výběrem nejvhodnější nabídky uchazeče podle ustanovení § 81 písm. a) zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), a přidělením 

podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Komplexní pojištění majetku, vozidel a 

odpovědnosti“ (VZ 451/2012) –  

část 1) Pojistná smlouva o pojištění majetku uchazeči –  



 20 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 

4, IĆ: 47116617 a uzavřením pojistné smlouvy na období od 1.1.2013 do 31.12.2013, a to 

za těchto podmínek uvedených v nabídce:  

    - Celková nabídková cena (výše pojistného za období 1 roku): 64 821 Kč 

- Tolerance při stanovení pojistného u přírůstku majetku vyjádřená v %: 10% 

2. výběrem nejvhodnější nabídky uchazeče podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a), zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a přidělením podlimitní veřejné 

zakázky na služby s názvem „Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti“ (VZ – 

451/2012) –  

část 3) Pojistná smlouva o pojištění motorových vozidel uchazeči –  

 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, 186 00 

Praha 4, IČ: 47116617 a uzavřením pojistné smlouvy na období od 1. 1. 2013 do 31. 12. 

2013, a to za těchto podmínek uvedených v nabídce: 

   - Celková nabídková cena (výše pojistného na období 1 roku): 2 894 534,00 Kč 

                   - Tolerance při stanovení pojistného u přírůstku majetku vyjádřená v %: 0% 

3. se zrušením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem 

„Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti“ (VZ – 451/2012) – část 2) Pojistná 

smlouva o pojištění odpovědnosti za škodu podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, protože v zadávacím 

řízení byla podána jenom jedna nabídka. 

 

Usnesení č. 16/117R/2012 

Návrh na zahájení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění  odpovědnosti za 

škodu“ (VZ 536/2012) 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

1. S návrhem na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění 

odpovědnosti za škodu“ (VZ 536/2012) formou zjednodušeného podlimitního řízení 

podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), předloženým 

Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého kraje, Ústí nad Labem, příspěvkovou 

organizací, Sociální péče 799, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 00829013 

2. S požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady 

dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona 

 Profesní kvalifikační předpoklady 

a) dle § 54 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 

b) uchazeč je ve smyslu ustanovení § 54 písm. b) zákona povinen předložit 

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci, a to: 

Povolení k provozování pojišťovacích činností tuzemskou pojišťovnou nebo Povolení 

k provozování pojišťovacích činností pojišťovnou ze třetího státu, vydaného Českou 



 21 

národní bankou (dále jen „ČNB“) podle vyhlášky ČNB č. 434/2009 Sb., kterou se 

provádějí některá ustanovení zákona o pojišťovnictví.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 

z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 

povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 

kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 

splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí 

být starší 90 dnů ke dni podání nabídky uchazečem. Skutečnosti rozhodné pro splnění 

kvalifikace musejí dle § 52 zákona nastat ve lhůtě pro podání nabídek. 

3. S hodnocením nabídek: 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídkové ceny, přičemž hodnotit se bude výše pojistného na období jednoho roku po 

odečtení slev, nabízených uchazečem. 

4. Se zasláním výzvy těmto zájemcům: 

1. Kooperativa pojišťovna, VIG, a.s., Ing. Lucie Kynčlová, Nám. Dr. E. Beneše    

    25, 460 01, Liberec 1, IČO: 47116617 

2. Allianz pojišťovna, a.s., Ing. Jaroslav Blažek, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 

    8, IČO: 47115971 

3. Česká pojišťovna a.s., Ing. Alexandra Patrná, Na Pankráci 123, 140 00 Praha 4, 

    IČO: 45272956 

4. ČSOB pojišťovna, a.s., pí. Petra Prellová, Dlouhá 240/11, 40001 Ústí nad 

    Labem, IČO: 45534306 

5. Generali pojišťovna a.s., pí. Marta Švecová, Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, 

    IČO: 61859869 

6. UNIQA pojišťovna, a.s., p. Petr Pokorný, člen UNIQA Group Austria,  

    Masarykova třída 2416/56, 415 01 TEPLICE, IČO: 49240480 

5. S pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek s nabídkami 

dle § 71 odst. 1 zákona a posouzením kvalifikace dle § 59 odst. 3 zákona. 

6. Se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise:  

 členové: 

    1. Jitka Sedláková, ekon. náměstek ZZS ÚK, p.o. 

    2. Petr Bureš, náměstek pro nelékařské profese ZZS ÚK, p.o. 

          3. Radek Lebduška, referent veřejných zakázek 

    4. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek KÚ Ústeckého kraje 

    5. Ing. Jan Mlejnecký, zástupce odboru sociálních věcí a zdravotnictví KÚ ÚK 

                náhradníky členů hodnotící komise: 

    1. MUDr. Karel Dostál, náměstek pro léčebně preventivní péči ZZS ÚK, p.o. 

    2. Bc. Michal Urban, technický náměstek ZZS ÚK, p.o 

    3. Hana Cimburová, vedoucí účetní ZZS ÚK, p.o. 

    4. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek KÚ Ústeckého kraje 

    5. Ing. Hana Týlová, zástupce odboru sociálních věcí a zdravotnictví KÚ ÚK 

 

 

 

 

Usnesení č. 17/117R/2012 

Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace 



 22 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci hejtmanky ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 12/SML0291, 12/SML1885, 

12/SML1746, 12/SML1745, 12/SML0313 o poskytnutí dotace. 

 

B )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace z Fondu Ústeckého kraje č. 

12/SML1890, kterým se mění typ projektu na neinvestiční. 

 

C )  d o p o r u č u j e  

1.    Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 

informaci hejtmanky ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 1367/2009, 

12/SML2041, 12/SML2012, 12/SML1588 o poskytnutí dotace.  

 

2.    Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu Ústeckého 

kraje č. 12/SML2413, kterým se stanoví typ projektu na neinvestiční. 

 

D )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje 

dle bodu C) tohoto usnesení   

      Termín: 21.12.2012 

 

Usnesení č. 18/117R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Nové vedení 2 x 110 kV 

Babylon – Štětí“, oznamovatele EGEM s.r.o., Starochodovská 41/68, 149 00 Praha 4. Umístění: 

kraj Ústecký, obec Drahobuz, Hoštka, Liběšice, Štětí, Úštěk, k.ú. Břehoryje, Drahobuz, Strážiště 

u Drahobuze, Hošktka, Malečov u Hoštky, Velešice u Hoštky, Liběšice u Litoměřic, Zimoř, 

Čakovice u Radouně, Radouň u Štětí, Štětí I, Štětí II, Dubičná, Habřina u Úštěku, Ličenice, 

Lukov u Úštěku, Starý Týn, Úštěk 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Nové vedení 2 x 110 kV Babylon – Štětí“, 

oznamovatele EGEM s.r.o., Starochodovská 41/68, 149 00 Praha 4, umístění: kraj Ústecký, 

obec Drahobuz, Hoštka, Liběšice, Štětí, Úštěk, k.ú. Břehoryje, Drahobuz, Strážiště u 

Drahobuze, Hoštka, Malešov u Hoštky, Velešice u Hoštky, Liběšice u Litoměřic, Zimoř, 

Čakovice u Radouně, Radouň u Štětí, Štětí I, Štětí II, Dubičná, Habřina u Úštěku, Ličenice, 

Lukov u Úštěku, Starý Týn, Úštěk, takto:  

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v následujícím kroku 

zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 

relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné zdraví. 

Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro obce 



 23 

přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě 

kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí 

 

Usnesení č. 19/117R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Pokračování těžby 

oxyhumolitu v dobývacím prostoru (dále jen DP) DP 3 00 98, Duchcov I“, oznamovatele 

Humatex, a.s., ul. Důlní čp. 199, 418 01 Bílina. Umístění: kraj Ústecký, obec Duchcov, k.ú. 

Duchcov 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 

záměru „Pokračování těžby oxyhumolitu v dobývacím prostoru (dále jen DP) DP 3 00 98, 

Duchcov I“ předloženého oznamovatelem, firmou Humatex, a.s., ul. Důlní čp. 199, 418 01 

Bílina, takto:  

Ústecký kraj požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí, v platném znění. 

Dále požadujeme doplnit dokumentaci o plán zalesnění (- rekultivaci) a předložit stanovisko 

Lesů ČR. 

 

Usnesení č. 20/117R/2012 

Projekt „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 3. etapa 2013 - 2015“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

n e s c h v a l u j e   

podání žádosti o dotaci na realizaci projektu vyhlašování soustavy Natura 2000 

„Implementace území Natura 2000 v Ústeckém kraji, 3. etapa 2013 - 2015“ v rámci 

Operačního programu Životní prostředí – OPŽP (plná refundace prostředků) 

 

Usnesení č. 21/117R/2012 

Měření persistentních organických polutantů (POPs) ve venkovním ovzduší na vybraných 

lokalitách Ústeckého kraje – zadání zakázky malého rozsahu jedinému dodavateli 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s c h v a l u j e   

zadání zakázky malého rozsahu „Měření persistentních organických polutantů (POPs) ve 

venkovním ovzduší na vybraných lokalitách Ústeckého kraje“ dodavateli Centrum pro 

výzkum toxických látek v prostředí, Přírodovědecká fakulta, Masarykova univerzita, 

Kamenice 126/3, 625 00 Brno. 

 

Usnesení č. 22/117R/2012 

Fond vodního hospodářství 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích, ve znění pozdějších předpisů, uzavření dodatků ke smlouvám již přiznaných dotací z 

Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje takto: 

1. ke smlouvě č. 1349/2009, uzavřené se subjektem Severočeské sdružení obcí Ústí nad 

Labem, IČ 47324376, dodatek č. 6 dle přílohy předloženého materiálu, 

2. ke smlouvě č. 11/SML2418, uzavřené s obcí Perštejn, IČ 00262072, dodatek č. 1 dle 



 24 

přílohy předloženého materiálu, 

3. ke smlouvě č. 11/SML2419, uzavřené s obcí Perštejn, IČ 00262072, dodatek č. 1 dle 

přílohy předloženého materiálu, 

4. ke smlouvě č. 11/SML2031, uzavřené s městem Hrob, IČ 00266337, dodatek č. 1 dle 

přílohy předloženého materiálu, 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Veronice Miláčkové, vedoucí odboru ZPZ, zpracovat doporučení dle tohoto usnesení 

k projednání do Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

        Termín: nejbližší Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 

Usnesení č. 23/117R/2012 

Změna čerpání finančních prostředků z investičního fondu Oblastního muzea v Litoměřicích, 

příspěvkové organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  

o změně usnesení Rady ÚK č. 13/90R/2011 bod A) ze dne 23. 11. 2011 a povoluje změnu  

účelu čerpání investičního fondu Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace 

pro rok 2012 ve výši 212 tis. Kč na nákup pískovačky, laboratorní sušárny a multifunkčního 

zařízení (kopírka, skener, tiskárna) 

B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

Termín: 7. 12. 2012 

 

Usnesení č. 24/117R/2012 

Dodatek č.1 ke smlouvě č. 12 /SML/1441 ze dne 18. 6. 2012 v rámci Programu na záchranu a 

obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout o schválení dodatku č. 1 dle přílohy předloženého materiálu. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit realizaci 

rozhodnutí dle bodu A). 

 Termín: 31. 12. 2012 

 

Usnesení č. 25/117R/2012 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 12/SML/1423 ze dne 12. 7. 2012 v rámci Programu na záchranu a 

obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

o schválení Dodatku č. 1 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  
Mgr. Radkovi Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit realizaci části 

A tohoto usnesení. 

Termín: 31. 12. 2012 



 25 

Usnesení č. 26/117R/2012 

Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

1. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – účelová investiční dotace  

pro rok 2012 o částku 150 tis. Kč na celkový objem 150 tis. Kč pro Ústav sociální péče 

Lobendava, příspěvkovou organizaci, na pořízení malotraktoru s příslušenstvím. 

Poskytnutou dotaci vyúčtovat do 30. 6. 2013. 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – účelová investiční dotace  

pro rok 2012 o částku 463 tis. Kč na celkový objem 1 013 tis. Kč pro Domov důchodců 

Dubí, příspěvkovou organizaci, na rekonstrukci šaten pracovnic sociální služby. 

Poskytnutou dotaci vyúčtovat do 30. 6. 2013. 

 

Usnesení č. 27/117R/2012 

Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 

organizace, formou finančního daru od:  

- Nadační fond Kalich, Velká Krajská 52/2, 412 01 Litoměřice, IČ: 27297781  

- na pořízení vybavení – inhalátor, LCD monitor a mikrovlnná trouba ve výši 5 tis. Kč 

pro Domov důchodců Libochovice, který je součástí příspěvkové organizace 

- na zabezpečení kulturní a společenské akce „Milešovská pouť 2013“ ve výši 5 tis. Kč 

pro Domov důchodců Milešov, který je součástí příspěvkové organizace 

- Lafarge Cement, a.s., Čížkovice č. p. 27, 411 12 Čížkovice, IČ: 14867494                     ve 

výši 5 tis. Kč pro Domov Na Svobodě Čížkovice, který je součástí příspěvkové 

organizace, na kulturní, společenské a sportovní činnosti 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 

organizace, formou finančního daru od:  

- ALLKON s.r.o., Okružní 350, 435 13 Meziboří, IČ: 25008196 ve výši 15 tis. Kč 

na zájmové, kulturní a výchovné činnosti 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 

příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

- Ing. Jan Chroust, Nemocniční 1092/2a, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 15124134 ve výši 2 tis. 

Kč na zakoupení pomůcek pro ergoterapii do střediska Krásná Lípa 

4. se změnou čerpání investičních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 

Centrum sociálních služeb Litoměřice, příspěvková organizace, v celkové výši 

3 513 tis. Kč na zakoupení 3 ks praček, myčky podložních mís, 3 ks sušiček prádla, 



 26 

1 ks elektrické sklopné pánve, změkčovače vody k myčce, 2 ks elektrických kotlů, 2 ks 

elektrických varných kotlů, klimatizace do kuchyně, elektrické pece, osobního automobilu 

a automobilu pro 9 osob, kamerového systému a telefonní ústředny. 

 

Usnesení č. 28/117R/2012 

Souhlas se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodání vybavení 

pro učebny oborů truhlář, zedník a obráběč kovů“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

zadavatelem Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Dodání vybavení pro učebny oborů truhlář, zedník a obráběč kovů”, dle přílohy  

předloženého materiálu. 

B )  s o u h l a s í  

se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodání vybavení pro 

učebny oborů truhlář, zedník a obráběč kovů” formou zjednodušeného podlimitního řízení 

zadavatelem Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, podle ust. § 84 odst. 1 

písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

protože ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena jen jedna nabídka. 

 

Usnesení č. 29/117R/2012 

Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodání vybavení 

pro učebny oborů truhlář, zedník a obráběč kovů”, formou zjednodušeného podlimitního řízení 

zadavatelem Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodání vybavení 

pro učebny oborů truhlář, zedník a obráběč kovů” formou zjednodušeného podlimitního 

řízení podle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatelem 

Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČO: 00497088. 

2. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

3. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 

z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 

před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 



 27 

kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni 

podání nabídky uchazečem. Skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace musejí dle § 52 

zákona nastat ve lhůtě pro podání nabídek. 

4. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 

zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 

uvedené v § 71 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 

s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 

doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. se zasláním výzvy těmto zájemcům: 

1.  HANZAL nářadí-stroje, s.r.o., U Stadionu 1204, 434 01 Most, IČO: 27287599 

2.  Vladmír Sajler, Dukelských hrdinů 1526, 274 01 Slaný, IČO: 45846774 

3.  IVK spol. s r.o., Mrštíkova 104/2, 693 01 Hustopeče, IČO: 46903950 

4.  Bartoš nářadí, s.r.o., U potoka 1482, 464 01 Frýdlant, IČO: 22792741 

5.  SAINT-GOBAIN Abrasives, s.r.o., Vinohradská 184, 130 52 Prada 3, IČO: 

45796882, korespondenční adresa Václav Vaněk, Družstevní 543, 330 11 Třemošná 

u Plzně 

6. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

7. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 

- členové hodnotící komise: 

1.  Ing. Jaroslav Jirkovský – KÚ ÚK 

2.  Ing. Ivana Ticháková – manažerka projektu 

3.  Miloslav Svoboda – pracovník projektu 

4.  Jiří Votápek – pracovník projektu 

5.  Jakub Havliš – manažer projektu 

- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Miroslav Vacek – KÚ ÚK 

2.  Ing. Vlastimil Klobása – pracovník projektu 

3.  Ing. Miloš Bešta – zaměstnanec školy 

4.  Mgr. Milan Martínek – zástupce ředitele pro teoretickou výuku 

5.  Ing. Lucie Slaninová – manažerka projektu 

 

 

Usnesení č. 30/117R/2012 

Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodání 

počítačového vybavení v rámci projektů OP VK“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

zadavatelem Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Dodání počítačového vybavení v rámci projektů OP VK“, dle přílohy předloženého 

materiálu. 



 28 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodání 

počítačového vybavení v rámci projektů OP VK“, dle přílohy předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Dodání počítačového vybavení v rámci projektů OP VK“, dle přílohy předloženého 

materiálu. 

B )  s o u h l a s í  

se zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodání počítačového vybavení v rámci 

projektů OP VK“ zadavatelem Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace podle 

ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona č 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, uchazeči BOXED, s.r.o., Velflíkova 4, 160 00 Praha 6, IČO: 27243842, za 

podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH 1 373 206,- Kč. 

 

Usnesení č. 31/117R/2012 

Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací v oblasti 

školství k 30. 10. 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  m ě n í   

příspěvkovým organizacím zřízeným Ústeckým krajem uvedeným v příloze č. 3 tohoto 

usnesení odvod z jejich investičních fondů do rozpočtu zřizovatele pro rok 2012 – stanovený 

usnesením č. 13/90R/2011 a 53/108R/2012, v souladu s ust. § 28 odst. 6, písm. b) zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

B )  s o u h l a s í  

1. s úpravou závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2012 – z důvodu zvýšení 

případně snížení odpisů z nemovitého majetku u příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

2. s úpravou odpisových plánů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

pro rok 2012 dle přílohy předloženého materiálu. V případě navýšení odpisových plánů 

o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a 

za podmínky vyrovnaného hospodaření.  

C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

a) aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz příspěvkových organizací uvedených 

v příloze předloženého materiálu. 

Termín: 3. 12. 2012 

b) připravit a předat příslušným příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí o úpravě 

uložení odvodu z investičního fondu. 

                Termín: 7. 12. 2012 

 

Usnesení č. 32/117R/2012 

Dotační program: „Sport 2012“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r u š í  

část v příloze č. 25 k usnesení č. 54/99R/2012 Rady Ústeckého kraje ze dne 21. 3. 2012 o 

poskytnutí neinvestiční dotace sportovnímu klubu:  

žadatel: TENISOVÝ KLUB LOUNY,  IČO: 41324595  

sídlo: Masarykovy sady, 440 01 Louny  



 29 

výše dotace: 40.000,- Kč  

název projektu: „Tenisový klub Louny - vybavení pro děti a mládež, letní soustředění“ 

B) r o z h o d l a  

dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 

znění, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt právnické osobě: 

žadatel: Sport areál Klíny, s.r.o., IČO: 25419200 

sídlo: Rašov 64, 436 01 Klíny  

výše dotace: 40.000,- Kč 

název projektu: „Bezpečné krušnohorské středisko“ 

C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 14. 12. 2012 

 

Usnesení č. 33/117R/2012 

Rozvojové programy Ústeckého kraje (Program obnovy venkova) - žádosti o výjimku 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í   

s  udělením  výjimky z  podmínek  rozvojových  programů pro rok 2004 a 2008 tj. 

s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného 

vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu: 

- Územní plán obce Velká Bukovina do 31.12. 2013 

- Územní plán obce Kámen do 31.12. 2013 

- Územní plán obce Janov do 30.6. 2014 

- Územní plán obce Srbská Kamenice do 31.12. 2014 

- Územní plán Rokle do 31.12. 2013 

- Pořízení územně plánovací dokumentace obce Chbany  

   do 31.12. 2013 

- 1. změna územního plánu Hrobčice do 1.6. 2013 

- Územní plán Račice do 30.4. 2013 

 

 B )   d o p o r u č u j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 

 

  C)   u k l á d á    

         Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje k projednání. 

Termín: 31.12. 2012 

 

Usnesení č. 34/117R/2012 

Cyklostezka Ohře – převod investorství výstavby stezky na území města Žatec 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  



 30 

dle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření Dohody o převodu práv a povinností mezi Ústeckým krajem 

a Městem Žatec, dle přílohy č. 5 tohoto usnesení. 

 

B )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony související s podpisem dohody dle bodu A) tohoto usnesení.  

        Termín: 30. 11. 2012 

 

Usnesení č. 35/117R/2012 

Navýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz Správy a údržby silnic Ústeckého 

kraje, příspěvkové organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s c h v a l u j e  

1. zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 pro Správu a údržbu silnic 

Ústeckého kraje, p. o. o 598 tis. Kč na celkový objem 744.494 tis. Kč s tím, že část 

příspěvku ve výši 496 tis. Kč bude použita na výspravy silnic II. a III. třídy před zimním 

obdobím 2012/13; 

2. zvýšení závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní výši pro Správu a 

údržbu silnic Ústeckého kraje, p.o. o 102 tis. Kč na celkový objem 147.277 tis. Kč. 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, aktualizovat 

finanční tok příspěvku na provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 

organizaci. 

 Termín: 27. 11. 2012 

 

Usnesení č. 36/117R/2012 

Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – likvidace 

splaškových vod“ dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d l a  

podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „SPZ Triangle – likvidace splaškových vod“ - dodatečné stavební práce v jednacím 

řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli  Rekultivace Ústí nad 

Labem, s.r.o., Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem,  IČ 250 41 738, se kterým 

byla uzavřena původní smlouva o dílo, a o uzavření dodatku č. 1 k původní  smlouvě o dílo a 

to za podmínek uvedených v příloze tohoto materiálu:  

     Původní cena dle SoD:                126.804.982,39 Kč bez DPH 

     Vícepráce:                                        9.057.132,33 Kč bez DPH 

     Méněpráce:                                      1.825.505,28 Kč bez DPH 

     Nová cena díla vč. dod. č.1:        134.036.609,44 Kč bez DPH 

B) u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 

Termín: 15. 12. 2012 
2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní smlouvě o 

dílo.  

Termín: 15. 12. 2012 



 31 

1. 

Usnesení č. 37/117R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o zaúčtování vybavení  sociálního pobytového zařízení, kuchyně, prádelny, včetně 

inženýrských sítí, zpevněných ploch, neveřejného parkoviště, chodníků, požární nádrže a 

zahradního altánu, které je součástí investiční akce „REKO ÚSP Jiříkov“ do majetku 

Ústeckého kraje dle přílohy č. 6 tohoto usnesení a předání k hospodaření sociálního 

pobytového zařízení příspěvkové organizaci Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, 

Jiříkov, Starý Jiříkov, Filipovská 582/20, IČ: 47274468. 

B )  s o u h l a s í  

se zaúčtováním vybavení  sociálního pobytového zařízení, kuchyně, prádelny, včetně 

inženýrských sítí, zpevněných ploch, neveřejného parkoviště, chodníků, požární nádrže a 

zahradního altánu, které je součástí investiční akce „REKO ÚSP Jiříkov“ příspěvkové 

organizace Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, Jiříkov, Starý Jiříkov, Filipovská 

582/20, IČ: 47274468 do majetku Ústeckého kraje, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

C )  r o z h o d u j e  

o  předání vnitřního vybavení v celkové částce 15 133 762,10 Kč vč. DPH, dle přílohy č. 6 

tohoto usnesení do účetní evidence a k hospodaření příspěvkové organizaci Domov Severka 

Jiříkov, příspěvková organizace, Jiříkov, Starý Jiříkov, Filipovská 582/20, IČ: 47274468. 

 

2. 

Usnesení č. 38/117R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
1. o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné práce s názvem 

„Podpora pro majetkoprávní vypořádání pozemků spravovaných státními subjekty nebo 

obcemi potřebných pro realizaci projektu Labská stezka č. 2 – etapy 2c, 2d, 2,e“ a o 

uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo, původnímu zhotoviteli spol. Chládek 

Tintěra a. s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice, IČ: 62743881, se kterým byla 

uzavřena původní smlouva o dílo č. 87/2010. 

Původní cena dle SoD 980.000,- Kč bez DPH 

Vícepráce      305.000,- Kč bez DPH 

Odpočty - méněpráce    115.000,- Kč bez DPH 

Výsledná cena dle dodatku č. 1   1.170.000,- Kč bez DPH 20% 

Výsledná cena dle dodatku č. 1   1.404.000,- Kč včetně DPH 20% 

2. o změně termínu plnění: 31. 12. 2013 

B )  u k l á d á   

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit nezbytné úkoly 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 12. 2012 
 

3. 

Usnesení č. 39/117R/2012 

Nakládání s majetkem 



 32 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
1. o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné práce s názvem 

„Podpora pro majetkoprávní vypořádání pozemků spravovaných státními subjekty, městy, 

obcemi, soukromými subjekty potřebných pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – 

etapa 3“ a o uzavření dodatku č. 3 k původní smlouvě o dílo, původnímu zhotoviteli spol. 

LIVE TILE s. r. o., Pitterova 2855/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 26492768, se kterým 

byla uzavřena původní smlouva o dílo č. 711/2010. 

Původní cena dle SoD 867.000,- Kč bez DPH 

Vícepráce      214.000,- Kč bez DPH 

Odpočty - méněpráce    44.000,- Kč bez DPH 

Výsledná cena dle dodatku č. 3   1.037.000,- Kč bez DPH 20% 

Výsledná cena dle dodatku č. 3   1.244.400,- Kč včetně DPH 20% 

2. o změně termínu plnění: 31. 12. 2013 

B )  u k l á d á   

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit nezbytné úkoly 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 3 k původní smlouvě k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

          Termín: 31. 12. 2012 
 

4. 

Usnesení č. 40/117R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 151/111R/2012 bod A) ze dne  

22. 8. 2012, a to takto: 

text: 

„HF sada CARC 7W 12/06 – 1427 2005              7.492,-           7.492,- 

Kryt prahu 22/03 – 049/04 2002                     0,-                 0,- 

Ramínko na šaty 8495  2009                 702,-              702,-„ 

se ruší a nahrazuje se textem: 

„HF sada                                                12/06 – 000049/03  2005               0,-                 0,- 

Kryt prahu                                            12/06 – 000049/04  2005               0,-                  0,- 

Ramínko na šaty                                   003219                    2003          702,70-          702,70-„ 

 

5. 

Usnesení č. 41/117R/2012 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

z r u š u j e   

 

usnesení č. 52/116R/2012 ze dne 1. 11. 2012.   

 

 



 33 

 

Seznam příloh: 

 

Příloha č. 1 k usnesení č. 6/117R/2012 –  Návrh Smlouvy o vzájemné spolupráci se 

Severočeskými doly, a.s. na rok 2013 

 

Příloha č. 2 k usnesení č. 25/117R/2012 –  Návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě 12/SML/1423 ze 

dne 12. 7. 2012 

 

Příloha č. 3 k usnesení č. 31/117R/2012 –  Úprava odpisových plánů a odvodu z investičních 

fondů (IF) příspěvkových organizací do rozpočtu 

zřizovatele v r. 2012 

 

Příloha č. 4 k usnesení č. 31/117R/2012 –  Aktualizace závazného ukazatele – příspěvek na 

provoz pro rok 2012 příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje z důvodu změny odepisování 

nemovitého majetku 

 

Příloha č. 5 k usnesení č. 34/117R/2012 –  Návrh dohody o převodu práv a povinností s Městem 

Žatec 

 

Příloha č. 6 k usnesení č. 37/117R/2012   –    Soupis vybavení (Domov Severka Jiříkov)  

 



  Příloha č. 1 k usnesení č. 6/117R/2012 
   

 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Číslo Ústeckého kraje:          
Číslo Severočeských dolů, a.s.:  
 
 

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI  
uzavřená dle ustanovení  § 269 odst. 2  

 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany: 

 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  

IČO: 708 92 156   

Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., , č.ú. 882733379/0800  

 

dále jen „Kraj“ 

 

a 

 

Severočeské doly a.s.  

Sídlo:                  Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov 

Jednající:             Ing. Ivanem Lapinem, předsedou představenstva  

                           Ing. Vladimírem Budinským, členem představenstva 

IČO:                   499 01 982 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,  č.ú.: 34005-491/0100 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

odd. B, vl. 495 

 

dále jen „Severočeské doly“ 

 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí  

tuto 

SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

jejímž předmětem je dohoda o spolupráci v dále vymezených oblastech a cílech, včetně 

nástrojů a metod pro jejich naplnění 

 

Strany se dohodly takto: 



  Příloha č. 1 k usnesení č. 6/117R/2012 
   

 2 

 

I. 

Preambule 

 

Severočeské doly a Kraj vyjadřují podpisem této smlouvy své upřímné přesvědčení, že pouze 

úzká spolupráce všech subjektů výrazně ovlivňujících dění v Ústeckém kraji může vést k 

dlouhodobému zlepšení kvality života místních obyvatel. Smluvní strany považují udržitelný 

rozvoj za nutnou podmínku zlepšení kvality života a usilují proto o dosažení ekonomické 

stability, sociálního smíru a dalšího zlepšení životního prostředí. Kraj vnímá Severočeské 

doly jako subjekt, jehož činnost se výrazně dotýká života občanů kraje. Kraj proto vyjadřuje 

svůj trvalý zájem na spolupráci se Severočeskými doly, neboť je považuje za svého 

přirozeného a významného partnera při řešení otázek v oblasti životního prostředí, 

zaměstnanosti, zdravotnictví a sociální sféry, vzdělávání, kultury, sportu, společenského 

života, podpory podnikání a dalších rozvojových projektů a programů.  

 

II. 

Formy spolupráce 

 

Severočeské doly tímto přislibují poskytnout peněžitý dar Kraji v celkové částce 

25.000.000,-- Kč (slovy dvacetpětmilionůkorunčeských) s tím, že darovaná částka bude 

připsána na účet Kraje nejdříve v období od 1.1.2013 do 31.1.2013. Kraj je oprávněn tyto 

prostředky čerpat do konce roku 2013 na následující programy: 

 

 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov –  
            půdní vestavba DM                                                                                 5,0 mil.Kč  
 

 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n.L. –  
            vybudování kanalizace a úprava školního dvora (Fügnerova)                      2,7 mil.Kč  

 

 

 OA a SOŠ generála Františka Fajtla, Louny - REKO střechy ŠJ            3,0 mil.Kč 
 

 SŠ řemesel a služeb, Děčín - Oprava říms a fasády – DM                     2,3 mil.Kč 
 

 SŠ technická a automobilní, Chomutov –  
            REKO plášťů budov v obj. Pražská 702                                                12,0 mil.Kč       

 

Kraj prohlašuje, že výše uvedené programy splňují podmínky stanovené usnesením vlády 

České republiky č. 334 ze dne 14. dubna 1999, v platném znění, kdy střední školy 



  Příloha č. 1 k usnesení č. 6/117R/2012 
   

 3 

uvedené v rámci programů spadají pod vymezení „střední odborné učiliště“ dle uvedeného 

usnesení vlády, jelikož vzdělávají žáky ve tříletých oborech vzdělání zakončených 

závěrečnou zkouškou s výučním listem. Střední školy uvedené v rámci výše uvedených 

programů nabízí následující tříleté obory vzdělání zakončené závěrečnou zkouškou 

s výučním listem: 

 

 

Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov  

29-53-H/01 Pekař 

41-56-H/01 Lesní mechanizátor 
 

SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n.L.  

29-56-H/01 Řezník-uzenář 

65-51-H/01  Kuchař-číšník 

66-51-H/01 Prodavač  

66-52-H/01 Aranžér 

66-53-H/01 Operátor skladování 
 

OA a SOŠ generála Františka Fajtla, Louny  

23-51-H/01 Strojní mechanik 

23-68-H/01 Mechnaik opravář motorových vozidel 

31-58-H/01 Krejčí 

36-52-H/01 Instalatér 

36-67-H/01 Zedník 

66-52-H/01 Aranžér 

 

 

SŠ řemesel a služeb, Děčín  

23-68-H/01Mechanik opravář motorových vozidel 

29-54-H/01 Cukrář 

33-56-H/01 Truhlář 

65-51-H/01 Kuchař-číšník 

66-51-H/01Prodavač 

69-51-H/01 Kadeřník 

 

 

SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov 
23-51-H/01 Strojní mechanik 

23-55-H/02 Karosář 

23-56-H/01 Obráběč kovů 

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 

29-54-H/01 Cukrář 

29-56-H/01 Řezník-uzenář 

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 

65-51-H/01 Kuchař - číšník 

66-53-H/01Operátor skladování 

 

                                       

 



  Příloha č. 1 k usnesení č. 6/117R/2012 
   

 4 

III. 

                                                  Účel a podmínky spolupráce 

1. Kraj se zavazuje, že darované prostředky použité na program, resp. programy uvedené 

v  článku II., budou použity účelově v souladu s usnesením vlády České republiky č. 

334 ze dne 14. dubna 1999,v platném znění. V případě, že by po podpisu této smlouvy 

došlo v důsledku pozdějších usnesení vlády České republiky ke změně účelovosti, 

Kraj se zavazuje program, resp. programy přehodnotit, a dar použít v souladu s těmito 

pozdějšími usneseními. 

 

2. Dar je poskytnut na základě rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti 

valné hromady Severočeských dolů ze dne 7. března 2007, respektive v souladu 

s usnesením vlády České republiky č. 1259 ze dne 29. září 2005 ke zprávě o výsledku 

exkluzivního jednání se společností ČEZ, a. s. o přímém prodeji majetkové účasti státu 

ve společnosti Severočeské doly a. s. a jeho podmínkách.      

 

3. Programem se rozumí investiční i neinvestiční akce či podobný projekt, na jehož 

realizaci jsou poskytovány finanční prostředky z rozpočtu Kraje či jehož realizaci Kraj 

podporuje jiným způsobem. 

 

4. Kraj se zavazuje do 15. ledna 2014 poskytnout Severočeským dolům souhrnnou 

zprávu  o použití prostředků, které obdrží dle článku II. této smlouvy. 

 

5. Smluvní strany se mohou dohodnout na pokračování spolupráce v dalším období    

písemným dodatkem k této smlouvě, popřípadě uzavřením smlouvy nové. 

 

                                                                        IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Kraj, jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně 

jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Severočeské doly prohlašují, že: 



  Příloha č. 1 k usnesení č. 6/117R/2012 
   

 5 

a) Kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré 

informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního 

vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, 

předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 

závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 

nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu 

k ochraně před zneužitím a zveřejněním.  

 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  

 

3. Tato smlouva je uzavřena dle ust. § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 

zákoníku ve znění pozdějších předpisů, neboť slouží k zajišťování uspokojování 

veřejných potřeb. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy 

z ní vyplývající příslušnými ustanoveními  obchodního zákoníku. 

 

4. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 

dne ...................  usnesením č. ..../....../............ 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotoveních.  

 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují 

autentičnost této smlouvy svým podpisem.   



  Příloha č. 1 k usnesení č. 6/117R/2012 
   

 6 

 

V Ústí nad Labem, dne …………….          V Chomutově  dne …………......... 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

………………………………………………. 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka 

Severočeské doly a.s. 

Ing. Jiří Ivan Lapin ,  

předseda představenstva 

 

 

 

……………………………………………… 

Severočeské doly, a.s.  

Ing. Vladimír Budínský 

člen představenstva 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 12/SML1423 
Číslo příjemce: 
 

DODATEK Č. 1  
k smlouvě č. 12/SML/1423 o poskytnutí neinvestiční dotace 

v rámci „Programu  na záchranu a obnovu kulturních památek                                     
Ústeckého kraje pro rok 2012“ uzavřené dne 12. 7. 2012 

 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 94-882993349/0800, Česká spořitelna a.s., centrála v Praze 
 
a 
 
Římskokatolická farnost Staré Křečany 
Sídlo: Staré Křečany 32, 407 61 Staré Křečany 
Zastoupený: P. Pavlem Kadlečíkem SDB 
Doruč. adresa:    Dobrovského nám. 379/11, 408 01 Rumburk 
Kontaktní osoba: P. Mgr. Jozef Kujan SBD 
E-mail/telefon      loreta.rumburk@seznam.cz  / 412 332 413, 603 840 437 
IČ: 63782936 
Bank. spojení: 0928418359/0800, Česká spořitelna, a.s.  
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku 2, odst. 5.  smlouvy takto, 
z původního: 
v termínu do 31. 10. 2012 
 
na text nový: 
v termínu do 30. 11. 2012 

 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 25/117R/2012



 

strana 2 / 2 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 

dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 
 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 
 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č.            
ze dne  

 
 
 
 
 
 
 
            V Ústí nad Labem dne       Ve Starých Křečanech dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje                                            

P. Pavel Kadlečík SDB 
 

 
 
 
 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 31/117R/2012

v tis. Kč

schválené 

odpisy 
změna

odpisy dle 

stavu 

majetku ke 

dni 

31.10.2012

schválené 

odpisy 
změna

odpisy dle 

stavu 

majetku ke 

dni 

31.10.2012

Celkem za upravené organizace 16 558 1 295 17 853 33 029 2 141 35 170 53 023 48 229 13 623 34 606 268 -62 330 48 497 13 561 34 936

Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 6270 36 5 41 304 0 304 345 339 35 304 0 0 0 339 35 304

2 ZŠ spec., MŠ a PrŠ, Ústí n.L, Pod Parkem 7130 116 -31 85 226 0 226 311 305 79 226 0 0 0 305 79 226

3 Podkrušnohorské gymnázium, Most 5110 85 -1 84 640 1 641 725 724 84 640 1 0 1 725 84 641

4 Gymnázium a SOŠ dr.V. Šmejkala, Ústí n.L. 7230 189 9 198 467 7 474 672 671 198 473 0 0 0 671 198 473

5 SZŠ a OA, Rumburk 1110 118 8 126 84 0 84 210 201 117 84 0 0 0 201 117 84

6 VOŠ a SŠ, Varnsdorf 1140 2 164 0 2 164 937 4 941 3 105 3 099 2 163 936 4 0 4 3 103 2 163 940
7 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín 1220 46 66 112 66 33 99 211 209 111 98 0 0 0 209 111 98

8 SŠ pedagická, hotelnictví a služeb, Litoměřice 3100 234 118 352 317 210 527 879 862 333 529 -2 -2 860 333 527
9 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí 3110 552 2 554 1 469 0 1 469 2 023 2 021 552 1 469 0 0 0 2 021 552 1 469

10 OA a SŠ zeměd. a ekologická, Žatec 4110 353 1 354 907 0 907 1 261 852 163 689 0 0 0 852 163 689

11 VOŠ ek., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most 5100 402 6 408 1 047 6 1 053 1 461 1 449 402 1 047 6 0 6 1 455 402 1 053
12 Střední průmyslová škola, Ústí n. L. 7010 1 347 209 1 556 2 387 710 3 097 4 653 3 411 543 2 868 227 0 227 3 638 543 3 095
13 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 1100 550 7 557 616 0 616 1 173 1 082 466 616 -1 0 -1 1 081 466 615

14 SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín IV 1130 702 2 704 1 165 1 165 1 869 1 866 701 1 165 0 0 0 1 866 701 1 165
15 SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín-Libverda 1200 509 15 524 262 21 283 807 459 190 269 10 -4 14 469 186 283

16 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 1250 101 0 101 686 21 707 808 766 80 686 21 0 21 787 80 707

17 SŠ tech., gastronomická a automobilní, Chomutov 2060 828 558 1 386 562 555 1 117 2 503 2 058 942 1 116 0 0 0 2 058 942 1 116
18 SOŠ  energetická a stav., OA a SZŠ, Chomutov 2070 1 189 21 1 210 3 812 33 3 845 5 055 4 993 1 149 3 844 0 0 0 4 993 1 149 3 844
19 SOŠ  služeb a SOU, Kadaň 2140 1 009 -1 1 008 1 436 22 1 458 2 466 2 317 881 1 436 20 -1 21 2 337 880 1 457

20 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 3020 445 2 447 572 0 572 1 019 1 016 444 572 0 0 0 1 016 444 572
21 OA a SOŠ generála Františka Fajtla, Louny 4030 417 98 515 883 23 906 1 421 1 332 427 905 0 0 0 1 332 427 905
22 Gymnázium a SOŠ, Podbořany 4040 1 115 23 1 138 1 358 15 1 373 2 511 2 426 1 054 1 372 -10 -10 0 2 416 1 044 1 372

23 SŠ technická, Most 5020 1 967 1 1 968 6 455 21 6 476 8 444 6 988 534 6 454 21 0 21 7 009 534 6 475
24 SPŠ a SOŠ  gastronomie a služeb, Most 5030 185 74 259 113 344 457 716 716 259 457 0 0 0 716 259 457
25 SOŠ, Litvínov-Hamr 5040 214 4 218 631 0 631 849 704 74 630 0 0 0 704 74 630

26 SŠ stavební, Teplice 6010 330 -31 299 1 113 0 1 113 1 412 1 436 323 1 113 -31 -31 0 1 405 292 1 113
27 SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí nad Labem 7020 150 122 272 514 98 612 884 829 218 611 1 0 1 830 218 612
28 SŠ  stavební a technická, Ústí n.L. 7100 636 3 639 1 048 1 1 049 1 688 1 673 625 1 048 0 0 0 1 673 625 1 048

29 Konzervatoř, Teplice 6220 239 3 242 2 171 0 2 171 2 413 2 409 238 2 171 0 0 0 2 409 238 2 171
30 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice 6230 201 -17 184 29 15 44 228 209 180 29 -1 -16 15 208 164 44
31 ZUŠ, Děčín 1290 0 2 2 116 0 116 118 115 0 115 0 0 0 115 0 115

32 ZUŠ, Rumburk 1350 43 1 44 56 1 57 101 55 0 55 2 0 2 57 0 57
33 ZUŠ, Teplice 6080 28 14 42 117 0 117 159 117 0 117 0 0 0 117 0 117
34 DD a ŠJ, Ústí n.L., Truhlářova 7210 58 2 60 463 463 523 520 58 462 0 0 0 520 58 462

c
e
lk

e
m

Odpisy  2012 Upravený odvod

n
e
m

o
v
it

ý
 

m
a
je

te
k

odpisy 

celkem  
(dle stavu 

majetku k 

31.10.2012)

Schválený odvod 

c
e
lk

e
m

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

Odvod z investičních fondů (IF) příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele v r. 2012 - aktualizace k 

31.10.2012

c
e
lk

e
m

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

č. ř.  Zkrácený název příspěvkové organizace

n
e
m

o
v
it

ý
 

m
a
je

te
k

Změna odvodu

Zpracoval: odbor SMT

Dne: 31.10.2012

n
e
m

o
v
it

ý
 

m
a
je

te
k

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

movitý majetek

č
.o

rg
. nemovitý majetek



Příloha č. 4 k usnesení č. 31/117R/2012

v tis. Kč

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 111 945 330 112 275

1 Podkrušnohorské gymnázium, Most 5110 5 112 1 5 113

2 VOŠ a SŠ, Varnsdorf 1140 19 804 4 19 808
3 SŠ pedagická, hotelnictví a služeb, Litoměřice 3100 6 587 -2 6 585

4 VOŠ ek., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most 5100 10 419 6 10 425

5 Střední průmslová škola, Ústí n. L. 7010 8 526 227 8 753

6 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 1100 9 022 -1 9 021

7 SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín-Libverda 1200 5 378 14 5 392

8 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 1250 4 641 21 4 662

9 SOŠ  služeb a SOU, Kadaň 2140 6 795 21 6 816

10 SŠ technická, Most 5020 21 819 21 21 840

11 SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí nad Labem 7020 9 371 1 9 372

12 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice 6230 4 416 15 4 431

13 ZUŠ, Rumburk 1350 55 2 57

Zpracoval: odbor SMT

Dne: 31.10.2012

Aktualizace závazného ukazatele - příspěvek na provoz pro rok 2012 příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje z důvodu změny odpisů nemovitého k majetku 31.10.2012

Závazný ukazatel - příspěvek na provoz 

2012

Č.ř. Zkrácený název příspěvkové organizace Č.org.
původní 

stav

zvýšení/ 

snížení

konečný  

stav



 Příloha č. 5 k usnesení č. 34/117R/2012 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u převodce: 
Číslo smlouvy u nabyvatele:  
  
 
 

DOHODA O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ 
uzavřená dle ustanovení § 269 odst. 2 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Strany dohody 

Převodce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Nabyvatel: 
Město Žatec 
Sídlo: Nám. Svobody 1, 438 24 Žatec 
Zastoupené: Mgr. Zdeňkou Hamousovou, starostkou města Žatec 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 00265781 
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
DOHODU O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ 

 
 
 
 
 



 

strana 2 / 3 

 
I. 

Předmět dohody 

1. Ústecký kraj je jakožto stavebník nositelem práv a povinností dle rozhodnutí Městského 
úřadu Žatec, Stavebního a vyvlastňovacího úřadu, sp. zn. MUZAS/SU/42592/2011/Vo, č. 
j. MUZA  3370/2012,  ze dne 29. 2. 2012, které nabylo dne 30. 3. 2012  právní moci a 
kterým bylo rozhodnuto o umístění stavby „Cyklostezka Ohře - trasa Litoměřice - 
(Boč) - Perštejn“. Citované územní rozhodnutí je přílohou č. 1 této dohody. 

2. Ústecký kraj a Město Žatec se tímto dohodly na bezúplatném převodu práv a povinností 
z územního rozhodnutí dle odst. 1 z Ústeckého kraje na Město Žatec, které se tak stane 
namísto Ústeckého kraje stavebníkem stavby „Cyklostezka Ohře - trasa Litoměřice - 
(Boč) - Perštejn“, a to v části stavby: 

SO 6.05 – 84,732 km – 86,170 km, k.ú. Žatec, 

SO 6.06 – 86,220 km – 88,775 km, k.ú. Žatec, 

SO 6.07 – 89,321 km – 90,582 km, k.ú. Žatec, 

SO 6.08 – 91,752 km – 91,802 km k.ú. Libočany, 

SO 6.09 – 92,049 km – 92,821 km, k.ú. Stroupeč. 

3. Předmětem této dohody není převod vlastnického práva nebo práva založeného 
smlouvou provést stavbu ani práva odpovídajícího věcnému břemenu k pozemkům nebo 
stavbám, na nichž má být stavba dle odst. 1 realizována. 

 

 
II. 

Práva a povinnosti stran 

1. Ústecký kraj touto dohodou převádí na Město Žatec práva a povinnosti stavebníka 
dle vymezení uvedeného v čl. I odst. 2. 

2. Ústecký kraj se zavazuje předat Městu Žatec územní rozhodnutí uvedené v čl. I odst. 
1 do jednoho měsíce ode dne účinnosti této dohody. 

3. Strany dohody se dohodly na bezúplatnosti převodu dle odst. 1 a 2. Uzavřením této 
dohody tudíž nevznikají mezi stranami žádné finanční nároky. 

4. Město Žatec se zavazuje oznámit příslušnému stavebnímu úřadu změnu stavebníka 
stavby dle čl. I. odst. 1 této dohody do jednoho týdne ode dne účinnosti této dohody. 

 

 

III.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………………… 

2. Město Žatec tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Města Žatec č. … … … … ze dne … … … … ….  

3. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě stran formou písemných a 



 

strana 3 / 3 

číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

5. Tato dohoda je provedena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze stran 
obdrží 2 vyhotovení. 

6. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 
IV.  

Podpisy stran dohody 

Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Strany dohody potvrzují 
autentičnost této dohody svým podpisem. 

 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V Žatci dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Převodce 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová,  
hejtmanka Ústeckého kraje 

Nabyvatel 
Město Žatec 
Mgr. Zdeňka Hamousová,  
starostka města Žatec 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Územní rozhodnutí pro stavbu „Cyklostezka Ohře - trasa Litoměřice - (Boč) 
- Perštejn“ č. j. MUZA  3370/2012, ze dne 29. 2. 2012 

 
 



Příloha č. 6 k usnesení č. 37/117R/2012

P.č. popis výrobku / značka (typ) ks
rok 

pořízení
výr. číslo

cena za kus          

bez DPH

cena za kus              

s DPH
cena celkem            bez DPH

cena celkem              

s DPH

1 Slaboproudé rozvody

2 Switch, 48-port 10/100 MB + 4 GB combo SFP/RJ45 1 SRW2024P-K9-EU 16 198,00 Kč 18 465,72 Kč 16 198,00 Kč 18 465,72 Kč

3 Switch, 24-port 10/100 MB 1 WS-C2950-25 3 848,00 Kč 4 386,72 Kč 3 848,00 Kč 4 386,72 Kč

4 Širokopásmový zesilovač STA 1 2012 15 548,00 Kč 17 724,72 Kč 15 548,00 Kč 17 724,72 Kč

5 Anténa TV - digitální příjem 1 2012 1 573,00 Kč 1 730,30 Kč 1 573,00 Kč 1 730,30 Kč

6 Anténa VKV - analogový příjem 1 2012 1 248,00 Kč 1 372,80 Kč 1 248,00 Kč 1 372,80 Kč
7 Satelitní anténa o80cm 1 2012 3 523,00 Kč 3 875,30 Kč 3 523,00 Kč 3 875,30 Kč

8
Kamera CCTV - vnitřní -0 lux při zapnutých IR, pevný 

objektiv 3,6mm, napájení 12V=/25mA
51

100107029,100107060,100107061,100107065,100325098,100107079,100325049,100325050,1003

25052,100325056,100325058,100325059,100325063,100325064,100325065, 

100325071,100325077,100325081,100325084,100325089,100107078,100325007,100325042,1003

25047,100325048,100325051,100325055,100325054,100325053,100325057,100325060,10032506

1,100325062,100325066,100325067,100325068,100325072,100325073,100325074,100325075,100

325076,100325078,100325080,100325082,100325083,100325085,100325086,100325087,1003250

90,100325093,100325094

3 503,00 Kč 3 853,30 Kč 178 653,00 Kč 196 518,30 Kč

9
Kamera CCTV - venkovní - dosvit IR 15m, pevný objektiv 

3,6mm, napájeni 12V=/35OmA
12

400560667,400560669,400560670,400560671,400560672,400560673,400560674,400560675,4005

60676,400560677,404928463,200627139,
7 267,00 Kč 7 993,70 Kč 87 204,00 Kč 95 924,40 Kč

10
Záznamový videomagnetofon - 16 vstupů základního 

videa, výstup USB nebo IP adresa, HD 120 GB
4 23-155-185-12,23-155-062-01,23-155-185-01,23-156-062-22, 21 788,00 Kč 23 966,80 Kč 87 152,00 Kč 95 867,20 Kč

11 Zdroj 230V~/12V=/55W 5 2012 3 848,00 Kč 4 232,80 Kč 19 240,00 Kč 21 164,00 Kč

12

13 Speciální zdravotnická zaříz.
14 Pultová myčka podložních mís a močových lahví 1 W50032805 175 512,00 Kč 200 083,68 Kč 175 512,00 Kč 200 083,68 Kč

15 čistící místnost: výlevka, 2x skříňka 900mm 1 2012 241 616,00 Kč 275 442,24 Kč 241 616,00 Kč 275 442,24 Kč
16 El. Zvedací vana1900 mm, dezinfekce, perlička 1 184153 228 452,00 Kč 260 435,28 Kč 228 452,00 Kč 260 435,28 Kč
17 Pojízdné koupel. zvedací lehátko 1900mm 1 2012 191 985,60 Kč 218 863,58 Kč 191 985,60 Kč 218 863,58 Kč

18 Mixážní sprchový panel s dezinfikací 1 1202001014 131 516,30 Kč 149 928,58 Kč 131 516,30 Kč 149 928,58 Kč

19 Splachovač a PE mísa 1 1202000963 11 395,40 Kč 12 990,76 Kč 11 395,40 Kč 12 990,76 Kč

20 Podpěra toaletní mísy (nohy) 1 2012 116 288,00 Kč 132 568,32 Kč 116 288,00 Kč 132 568,32 Kč

21 Sprchový vozík 1900 mm, hydreaulický zdvih 1 2011 75 423,00 Kč 85 982,22 Kč 75 423,00 Kč 85 982,22 Kč
22 Mixážní sprchový panel s dezinfikací 1 1202001013 210 407,00 Kč 239 863,98 Kč 210 407,00 Kč 239 863,98 Kč

23 Sprchové křeslo, 2 baterie, nabíječka 1 1202000962 4 117,00 Kč 4 693,38 Kč 4 117,00 Kč 4 693,38 Kč
24 Elektrický vakový zvedák 4-bodové rameno 1 KMC-14779 149 385,00 Kč 170 298,90 Kč 149 385,00 Kč 170 298,90 Kč

25 Vak standardní 1 2011 10 973,00 Kč 12 509,22 Kč 10 973,00 Kč 12 509,22 Kč

26 Dvousloupcový elektrický zvedák 1 2011 130 169,00 Kč 148 392,66 Kč 130 169,00 Kč 148 392,66 Kč

27 Vak standardní 1 2011 10 973,00 Kč 12 509,22 Kč 10 973,00 Kč 12 509,22 Kč

28 El. Zvedací vana1900 mm, dezinfekce, perlička 1 184154 228 452,00 Kč 260 435,28 Kč 228 452,00 Kč 260 435,28 Kč
29 Zvedací hygienická židle, hydreaulický zdvih 1 1203000085 103 853,00 Kč 118 392,42 Kč 103 853,00 Kč 118 392,42 Kč

30 Mixážní sprchový panel s dezinfikací 1 1202001012 + 1202000961 75 423,00 Kč 85 982,22 Kč 75 423,00 Kč 85 982,22 Kč
31 Sprchové křeslo, 2 baterie, nabíječka 1 2011 210 407,00 Kč 239 863,98 Kč 210 407,00 Kč 239 863,98 Kč
32 Zádový polštář ke sprchovému křeslu 1 2011 4 117,00 Kč 4 693,38 Kč 4 117,00 Kč 4 693,38 Kč

33 Mixážní sprchový panel s dezinfikací 1 1201000899 + 1201000747 131 516,30 Kč 149 928,58 Kč 131 516,30 Kč 149 928,58 Kč
34 Podpěra toaletní mísy (nohou) 1 2012 11 395,00 Kč 12 990,30 Kč 11 395,00 Kč 12 990,30 Kč
35 Sprchová židle, 2 baterie, nabíječka 1 2011 129 484,00 Kč 147 611,76 Kč 129 484,00 Kč 147 611,76 Kč
36 Elektrický vakový zvedák 4-bodové rameno 1 KMC-14791 149 385,00 Kč 170 298,90 Kč 149 385,00 Kč 170 298,90 Kč

37 Vak standardní 1 2011 10 973,00 Kč 12 509,22 Kč 10 973,00 Kč 12 509,22 Kč

Příloha č. 1 k bodu č. 1  

DHM a DDHM

 Domov Severka Jiříkov, p.o.

1



Příloha č. 6 k usnesení č. 37/117R/2012

38 Stavěcí transportní pomůcka 1 NTA-18615 42 230,00 Kč 48 142,20 Kč 42 230,00 Kč 48 142,20 Kč

39 Stavěcí zvedák, závěsný pás, 2 baterie 1 P0117228 115 240,00 Kč 131 373,60 Kč 115 240,00 Kč 131 373,60 Kč

40 Sprchová kabina + WC odpad 1 1202001006 166 007,00 Kč 189 247,98 Kč 166 007,00 Kč 189 247,98 Kč

41 Mixážní sprchový panel s dezinfikací 1 1202001018 79 692,00 Kč 90 848,88 Kč 79 692,00 Kč 90 848,88 Kč

42 Sprchová kabina + WC odpad 1 1202001007 166 007,00 Kč 189 247,98 Kč 166 007,00 Kč 189 247,98 Kč

43 Mixážní sprchový panel s dezinfikací 1 1202001017 79 692,00 Kč 90 848,88 Kč 79 692,00 Kč 90 848,88 Kč
44 Stropní systém skolejnicemi a zvedákem 1 LD471181675 120 563,00 Kč 137 441,82 Kč 120 563,00 Kč 137 441,82 Kč

45 Vesta pro nácvik chůze 1 2011 22 100,00 Kč 25 194,00 Kč 22 100,00 Kč 25 194,00 Kč

46 Vak standardní poutkový 1 2011 10 973,00 Kč 12 509,22 Kč 10 973,00 Kč 12 509,22 Kč

47 Zvedací vana, 1900mm, el. Zdvih, ovládací 2 1203000073; 1203000074 565 276,00 Kč 644 414,64 Kč 1 130 552,00 Kč 1 288 829,28 Kč

48 Hydromasážní hadice 2 2012 8 548,00 Kč 9 744,72 Kč 17 096,00 Kč 19 489,44 Kč

49 Zvedací hygienická židle, 2 baterie, nabíječka 1 2011 181 339,00 Kč 206 726,46 Kč 181 339,00 Kč 206 726,46 Kč
50 Koupací vana, el.  rolovací dveře 1 1202000742 238 992,00 Kč 272 450,88 Kč 238 992,00 Kč 272 450,88 Kč

51 Dezinfekční jednotka 1 1202000955 396 750,00 Kč 452 295,00 Kč 396 750,00 Kč 452 295,00 Kč

52 El. Zvedací vana1900 mm, dezinfekce, perlička 1 184155 228 452,00 Kč 260 435,28 Kč 228 452,00 Kč 260 435,28 Kč
53 Zvefací hygienická židle, hydreaulický zdvih 1 1203000015 103 853,00 Kč 118 392,42 Kč 103 853,00 Kč 118 392,42 Kč

54 Sprchová kabina + WC odpad 1 1202001005 166 007,00 Kč 189 247,98 Kč 166 007,00 Kč 189 247,98 Kč

55 Mixážní sprchový panel s dezinfikací 1 1202001134 79 692,00 Kč 90 848,88 Kč 79 692,00 Kč 90 848,88 Kč
56 Mixážní sprchový panel s dezinfikací 1 1202001133 131 516,00 Kč 149 928,24 Kč 131 516,00 Kč 149 928,24 Kč

57 Podpěra toaletní mísy (nohy) 1 2012 11 396,00 Kč 12 991,44 Kč 11 396,00 Kč 12 991,44 Kč

58 Sprchová židle, 2 baterie, nabíječka 1 2011 129 484,00 Kč 147 611,76 Kč 129 484,00 Kč 147 611,76 Kč
59 Stavěcí transportní pomůcka 2 NTA-18606; NTA-18625 42 230,00 Kč 48 142,20 Kč 84 460,00 Kč 96 284,40 Kč
60 Stavěcí zvedák, závěsný pás, 2 baterie 1 P0117212 115 240,00 Kč 131 373,60 Kč 115 240,00 Kč 131 373,60 Kč
61 El. Zvedací vana1900 mm, dezinfekce, perlička 1 184156 228 452,00 Kč 260 435,28 Kč 228 452,00 Kč 260 435,28 Kč
62 Zvedací hygienická židle, hydreaulický zdvih 1 1202001135 103 853,00 Kč 118 392,42 Kč 103 853,00 Kč 118 392,42 Kč

63 Sprchová kabina + WC odpad 1 1202001003 166 007,00 Kč 189 247,98 Kč 166 007,00 Kč 189 247,98 Kč

64 Mixážní sprchový panel s dezinfikací a splach. 1 1202001016 79 692,00 Kč 90 848,88 Kč 79 692,00 Kč 90 848,88 Kč
65 Mixážní sprchový panel s dezinfekcí, splach. 1 1202001015 131 516,00 Kč 149 928,24 Kč 131 516,00 Kč 149 928,24 Kč

66 Podpěra toaletní mísy (nohy) 1 2012 11 396,00 Kč 12 991,44 Kč 11 396,00 Kč 12 991,44 Kč

67 Sprchová židle, 2 baterie, nabíječka 1 2011 129 484,00 Kč 147 611,76 Kč 129 484,00 Kč 147 611,76 Kč

68 Stavěcí transportní pomůcka 2 NTA-18605; NTA-18626 42 230,00 Kč 48 142,20 Kč 84 460,00 Kč 96 284,40 Kč

69 Stavěcí zvedák, závěsný pás, 2 baterie 1 P0116847 115 209,00 Kč 131 338,26 Kč 115 209,00 Kč 131 338,26 Kč

70

71 Kuchyň

72 Plyn. Sporák s el. Troubou (NP70) NC7FE-8G 1 2012 MA020219885 96 044,55 Kč 109 490,79 Kč 96 044,55 Kč 109 490,79 Kč
73 El. Fritéza 2-košová (NP70) NF7 1 2012 MA020221082 70 024,65 Kč 79 828,10 Kč 70 024,65 Kč 79 828,10 Kč
74 El. Varný kotel (NP70) NPI7-8E8 2 2012 MA020218651, MA020218652 105 683,85 Kč 120 479,59 Kč 211 367,70 Kč 240 959,18 Kč

75
El. Smažící pánev sklopná s ocelovým dnem 120 litů 

(NP90)
1 2012 MA020218962 125 714,00 Kč 143 313,96 Kč 125 714,00 Kč 143 313,96 Kč

76 Podlahový rošt 1 2012 12 620,56 Kč 14 387,44 Kč 12 620,56 Kč 14 387,44 Kč

77 Podlahový rošt 1 2012 5 831,88 Kč 6 648,34 Kč 5 831,88 Kč 6 648,34 Kč

78 El. Parní konvektomat 1 2012 LA020075962 304 750,00 Kč 347 415,00 Kč 304 750,00 Kč 347 415,00 Kč

79 Podstavec pod konvektomat 1 2012 13 915,00 Kč 15 863,10 Kč 13 915,00 Kč 15 863,10 Kč

80 Pracovní stůl 1 2012 7 245,00 Kč 8 259,30 Kč 7 245,00 Kč 8 259,30 Kč

81 Mrazící skříň 1 2012 6301160311100200 10 925,00 Kč 12 454,50 Kč 10 925,00 Kč 12 454,50 Kč

82 Pracovní stůl 1 2012 12 305,00 Kč 14 027,70 Kč 12 305,00 Kč 14 027,70 Kč

83 Pracovní stůl 1 2012 14 950,00 Kč 17 043,00 Kč 14 950,00 Kč 17 043,00 Kč

84 Nástěnná police 1 2012 6 555,00 Kč 7 472,70 Kč 6 555,00 Kč 7 472,70 Kč

85 Chladící skříň 1 2012 816733376 8 625,00 Kč 9 832,50 Kč 8 625,00 Kč 9 832,50 Kč

86 Krouhač zeleniny 1 2012 40 227,00 Kč 45 858,78 Kč 40 227,00 Kč 45 858,78 Kč

2



Příloha č. 6 k usnesení č. 37/117R/2012

87 Pracovní stůl 1 2012 37 375,00 Kč 42 607,50 Kč 37 375,00 Kč 42 607,50 Kč

88 Nástěnná police 1 2012 6 555,00 Kč 7 472,70 Kč 6 555,00 Kč 7 472,70 Kč

89 Pracovní stůl 1 2012 17 250,00 Kč 19 665,00 Kč 17 250,00 Kč 19 665,00 Kč

90 Chladící skříň 2 2012 20151, 20154 8 510,00 Kč 9 701,40 Kč 17 020,00 Kč 19 402,80 Kč

91 Nářezový stroj 1 2012 11120175 17 239,00 Kč 19 652,46 Kč 17 239,00 Kč 19 652,46 Kč

92 Nástěnná police 1 2012 7 475,00 Kč 8 521,50 Kč 7 475,00 Kč 8 521,50 Kč

93 Univezální kuchyňský robot 1 2012 1109125 141 404,00 Kč 161 200,56 Kč 141 404,00 Kč 161 200,56 Kč

94
Konstrukce pro plnění tabletů - pracovní stůl jednoduchý, 

zásuvka 230V vč. držáku
1 2012 19 697,20 Kč 22 454,81 Kč 19 697,20 Kč 22 454,81 Kč

95 Tabletový vůz 2 2012 51 175,00 Kč 58 339,50 Kč 102 350,00 Kč 116 679,00 Kč

96 Výdejní maska s hygienickou nástavbou 2 2012 37 950,00 Kč 43 263,00 Kč 75 900,00 Kč 86 526,00 Kč

97 Pojízdný zásobník na podnosy a příbory 1 2012 11 845,00 Kč 13 503,30 Kč 11 845,00 Kč 13 503,30 Kč

98 El. Pojízdná vodní lázeň 3 2012 28 923,00 Kč 32 972,22 Kč 86 769,00 Kč 98 916,66 Kč

99 El. Pojízný zásobník na talíře 3 2012 18 925,00 Kč 21 574,50 Kč 56 775,00 Kč 64 723,50 Kč

100 Chladící vitrina samoobslužná 1 2012 H12003 62 100,00 Kč 70 794,00 Kč 62 100,00 Kč 70 794,00 Kč
101 Podestavba pod chladici vitrinu 1 2012 24 150,00 Kč 27 531,00 Kč 24 150,00 Kč 27 531,00 Kč

102 Výdejní stůl 1 2012 51 750,00 Kč 58 995,00 Kč 51 750,00 Kč 58 995,00 Kč

103 Výrovník čaje 1 2012 108 399,00 Kč 123 574,86 Kč 108 399,00 Kč 123 574,86 Kč

104 Koš na sklenice 4 2012 690,00 Kč 786,60 Kč 2 760,00 Kč 3 146,40 Kč

105 Pojezd na podnosy 1 2012 28 175,00 Kč 32 119,50 Kč 28 175,00 Kč 32 119,50 Kč

106 Pracovní stůl 1 2012 10 925,00 Kč 12 454,50 Kč 10 925,00 Kč 12 454,50 Kč

107 Chladící skříň 1 2012 20080 20 689,00 Kč 23 585,46 Kč 20 689,00 Kč 23 585,46 Kč

108 Pracovní stůl 1 2012 21 850,00 Kč 24 909,00 Kč 21 850,00 Kč 24 909,00 Kč

109 Nástěnná skříňka 2 2012 14 490,00 Kč 16 518,60 Kč 28 980,00 Kč 33 037,20 Kč

110 Stojanový vozík na použité nádobí 4 2012 13 455,00 Kč 15 338,70 Kč 53 820,00 Kč 61 354,80 Kč

111 Pracovní stůl 1 2012 10 120,00 Kč 11 536,80 Kč 10 120,00 Kč 11 536,80 Kč

112 Pojízdná nádoba na odpadky 1 2012 3 795,00 Kč 4 326,30 Kč 3 795,00 Kč 4 326,30 Kč

113 Pracovní stůl 1 2012 50 600,00 Kč 57 684,00 Kč 50 600,00 Kč 57 684,00 Kč

114 Podlahový rošt 1 2012 13 225,00 Kč 15 076,50 Kč 13 225,00 Kč 15 076,50 Kč

115 Vstupní stůl k mycímu stroji 1 2012 9 085,00 Kč 10 356,90 Kč 9 085,00 Kč 10 356,90 Kč
116 Mycí stroj na nadobí průchozí 1 2012 DD001060/01/12 149 385,00 Kč 170 298,90 Kč 149 385,00 Kč 170 298,90 Kč

117 Výstupní stůl k mycímu stroji 1 2012 10 120,00 Kč 11 536,80 Kč 10 120,00 Kč 11 536,80 Kč

118 Mycí stůl s velikým dřezem 2 2012 18 975,00 Kč 21 631,50 Kč 37 950,00 Kč 43 263,00 Kč

119 Pracovní stůl 1 2012 7 475,00 Kč 8 521,50 Kč 7 475,00 Kč 8 521,50 Kč

120 Regál na nádobí 1 2012 12 190,00 Kč 13 896,60 Kč 12 190,00 Kč 13 896,60 Kč

121 Mrazící skříň 1 2012 112150069 22 989,00 Kč 26 207,46 Kč 22 989,00 Kč 26 207,46 Kč

122 Chladící skříň 3 2012 816733666, 816733697, 816733703 20 689,00 Kč 23 585,46 Kč 62 067,00 Kč 70 756,38 Kč

123 Skladový regál 4 2012 2 990,00 Kč 3 408,60 Kč 11 960,00 Kč 13 634,40 Kč

124 Škrabka brambor 1 2012 7861 45 080,00 Kč 51 391,20 Kč 45 080,00 Kč 51 391,20 Kč

125 Pracovní stůl 1 2012 9 430,00 Kč 10 750,20 Kč 9 430,00 Kč 10 750,20 Kč

126 Pracovní stůl 1 2012 18 860,00 Kč 21 500,40 Kč 18 860,00 Kč 21 500,40 Kč

127 Pracovní stůl 1 2012 13 800,00 Kč 15 732,00 Kč 13 800,00 Kč 15 732,00 Kč

128 Nástěnná police 1 2012 6 555,00 Kč 7 472,70 Kč 6 555,00 Kč 7 472,70 Kč

129 Chladící skříň 4 2012 816733710, 816733741, 816733833, 816733840 20 689,00 Kč 23 585,46 Kč 82 756,00 Kč 94 341,84 Kč

130 Mrazící skříň 2 2012 6301160311100206, 6301160311100207 22 989,00 Kč 26 207,46 Kč 45 978,00 Kč 52 414,92 Kč

131 Skladový regál 5 2012 2 990,00 Kč 3 408,60 Kč 14 950,00 Kč 17 043,00 Kč

132 Skladový regál 1 2012 3 450,00 Kč 3 933,00 Kč 3 450,00 Kč 3 933,00 Kč

133 Chladící skříň 1 2012 HR400171290 14 375,00 Kč 16 387,50 Kč 14 375,00 Kč 16 387,50 Kč

3



Příloha č. 6 k usnesení č. 37/117R/2012

134 Spodní díl tabletu 40 2012 1 920,50 Kč 2 189,37 Kč 76 820,00 Kč 87 574,80 Kč

135 Vrchní díl tabletu 40 2012 1 598,50 Kč 1 822,29 Kč 63 940,00 Kč 72 891,60 Kč

136 Talíř zdravotnický porcelánový mělký 40 2012 103,50 Kč 117,99 Kč 4 140,00 Kč 4 719,60 Kč

137 Miska na polévku s víčkem 40 2012 103,50 Kč 117,99 Kč 4 140,00 Kč 4 719,60 Kč

138 Porcelánová miska 0,3lit 40 2012 178,25 Kč 203,21 Kč 7 130,00 Kč 8 128,20 Kč

139 Porcelánová miska na salát 40 2012 201,25 Kč 229,43 Kč 8 050,00 Kč 9 177,00 Kč

140 Šálek na kávu dvouplášťový 40 2012 63,25 Kč 72,11 Kč 2 530,00 Kč 2 884,20 Kč

141 Víčko na šálek na kávu s náústkem 40 2012 26,45 Kč 30,15 Kč 1 058,00 Kč 1 206,12 Kč

Zahradní objekt

142 lavička 6 2012 10 000,00 Kč 11 000,00 Kč 60 000,00 Kč 66 000,00 Kč

Prádelna

143
Automatická vysokoobrátková průmyslová pračka - 

odstředivka 27 kg
1 2012 26M000656VC 561 200,00 Kč 639 768,00 Kč 561 200,00 Kč 639 768,00 Kč

144
Automatická vysokoobrátková průmyslová pračka - 

odstředivka 6 kg
1 2012 6P013636TX 77 050,00 Kč 87 837,00 Kč 77 050,00 Kč 87 837,00 Kč

145
Automatická vysokoobrátková průmyslová pračka - 

odstředivka 10 kg
1 2012 10F012442VE 124 200,00 Kč 141 588,00 Kč 124 200,00 Kč 141 588,00 Kč

146
Automatická vysokoobrátková průmyslová pračka - 

odstředivka 16 kg
1 2012 16F012951VC 213 900,00 Kč 243 846,00 Kč 213 900,00 Kč 243 846,00 Kč

147 Průmyslový bubnový susič 26 kg 2 2012 24T005045VC / 24T005044VC 134 550,00 Kč 153 387,00 Kč 269 100,00 Kč 306 774,00 Kč
148 Universální žehlící lis k žehlení tvarovaného prádla 1 2012 20110517 311 650,00 Kč 355 281,00 Kč 311 650,00 Kč 355 281,00 Kč
149 Průmyslový válcový žehlič - sušič rov. Prádla 1 2012 316I001673VE 269 100,00 Kč 306 774,00 Kč 269 100,00 Kč 306 774,00 Kč

150
Prof. žehlící prkno s el. žehličkou , el. vyvýječem páry, 

vyhřívanou žehlící plochou a odsáváním
2 2012 P19879 / B231502 40 250,00 Kč 45 885,00 Kč 80 500,00 Kč 91 770,00 Kč

151 Elektrický šicí stroj 1 2012 654119022 10 925,00 Kč 12 454,50 Kč 10 925,00 Kč 12 454,50 Kč

152 Pracovní stůl k šicímu stroji 1 2012 16 675,00 Kč 19 009,50 Kč 16 675,00 Kč 19 009,50 Kč

153 Pracovní stůl k manipulaci s prádlem 3 2012 6 325,00 Kč 7 210,50 Kč 18 975,00 Kč 21 631,50 Kč

154 Pojízdná káď plastová na mokré i suché prádlo 9 2012 10 925,00 Kč 12 454,50 Kč 98 325,00 Kč 112 090,50 Kč

155
Pojízdný regálový vozík k dopravě a skladování suchého a 

čistého prádla
10 2012 9 775,00 Kč 11 143,50 Kč 97 750,00 Kč 111 435,00 Kč

156 Skladový regál 10 2012 4 600,00 Kč 5 244,00 Kč 46 000,00 Kč 52 440,00 Kč

157
Dávkovací zařízení tekutých prostředků k jednotlivým 

pračkám, sada 5 ks čerpadel
4 2012 17 825,00 Kč 20 320,50 Kč 71 300,00 Kč 81 282,00 Kč

Pracovní terapie

158 Keramická pec 1 2012 162 807,00 Kč 185 599,98 Kč 162 807,00 Kč 185 599,98 Kč

Celkem 13 290 619,14 Kč 15 133 762,10 Kč

4




